
RÁMCOVÁ DOHODA

Číslo Rámcové dohody: 01PU-005955 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 710 000 0002 

Název související veřejné zakázky: „Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024“ 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Rámcová dohoda“):

Ředitelstvím silnic a dálnic s. p.

se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
zastoupeným:
IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390 
právní forma: státní podnik
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 
(dále jen „Objednatel”)

a

Konzultantem č. 1: Morava -  RD DMPV pozemků 2024 

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 42767377, DIČ: CZ42767377
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
vedoucí společník

SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 25324365, DIČ: CZ25324365
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
společník

PKOSSENDORFs.ro.
se sídlem: Šumavská 416/15, 602 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 25564901, DIČ: CZ25564901
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 33954 
společník

INFRAM a.s.
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 25070282, DIČ: CZ25070282
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 4235 
společník

1



HRDLIČKA spol. s r.o.
se sídlem: náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín 
zastoupeným:. 
bankovní spojem:
IČO: 18601227, DIČ: CZ18601227
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 4062 
společník

GB-geodezie, spol. s r.o.
se sídlem: Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno -  Slatina
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 26271044, DIČ: CZ26271044
zapsaný v obchodním rej střiku pod sp. zn.: Kraj ský soud v Brně, oddíl C, vložka 41159

a

Konzultantem č. 2: PGP/VIAPONT/GRID - RD majetky 2024 
PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 45272387, DIČ: CZ45272387
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1434 
Správce společnosti

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem: Vodní 258/13, Staré Brno, 602 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 46995447, DIČ: CZ46995447
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 8917 
Společník společnosti

GRID, a.s.
se sídlem: Slezská 2526/113, Vinohrady, 130 00 Praha 3, Budova B2
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 61251437, DIČ: CZ61251437
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 8925

a
Konzultantem č. 3: REPONT a spol -  MPV 2024 
REPONT s.r.o.
se sídlem: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí
zastoupeným:
bankovní spojem
IČO: 26863057, DIČ: CZ26863057

Stránka 2 z 14



zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 28640 
vedoucí společník

MGV+H s.r.o.
se sídlem: Nosálovská 357/55, 682 01 Vyškov 
zastoupeným:
IČO: 26224259, DIČ: CZ26224259
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 38153 
společník

GEOVAP, spol. s r.o.
se sídlem: Čechovo nábřeží 1790, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
zastoupeným:
IČO: 15049248, DIČ: CZ15049248
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 234 
společník

GEOZET s.r.o.
se sídlem: Tř. T. Bati 344, 765 02 Otrokovice 
zastoupeným:
IČO: 28281781, DIČ: CZ28281781
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 58380 
společník

SVĚTLÍK design s.r.o.
se sídlem: Londýnská 254/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
zastoupeným:
IČO: 63491869, DIČ: CZ63491869
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 121874 
společník

HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno 
zastoupeným:
IČO: 44961944, DIČ: CZ44961944
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3996 
společník

Geocentrum spol. s r.o.
se sídlem: tř. Kosmonautů 1143/8b, Hodolany, 779 00 Olomouc 
zastoupeným:
IČO: 47974460, DIČ: CZ47974460
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 5555 
společník

DD plus -  geodetická kancelář s.r.o.
se sídlem: Pekárenská 330/12, Veveří, 602 00 Brno
zastoupeným:

Stránka 3 z 14



IČO: 46962808, DIČ: CZ46962808
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 131527 
společník

a

Konzultantem č. 4: Sdružení GMtech a partneři -  MPV 2024 
GMtech s.r.o.
se sídlem: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 02006154, DIČ: CZ02006154
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 300202 
Společník 1 nebo Správce

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno
zastoupeným:

IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488
Zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 785 
společník 2

GEODROM s.r.o.
se sídlem: Hlavní 133/32, 664 48 Moravany 
zastoupeným:
IČO: 29305381, DIČ: CZ29305381
Zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 72875 
společník 3

Majetkoprávní agentura s.r.o.
se sídlem: Křížová 111/2, 586 01 Jihlava
zastoupeným:
IČO: 06031234, DIČ: CZ06031234
Zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 99567 
společník 4

a

Konzultantem č. 5: Společnost ŘSD 2024 Majetkoprávní vypořádání 
GEOŠRAFO, s.r.o.
se sídlem: Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 64793036, DIČ: CZ64793036
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9769 
Společník 1 nebo Správce

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
se sídlem: Jiřího Purkyně 1174/53, 500 02 Hradec Králové
zastoupeným:

Stránka 4 z 14



bankovní spojení:
IČO: 45536058, DIČ: CZ45536058
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1583 
Společník 2

Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 48266230, DIČ: CZ48266230
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4487 
Společník 3

Plavec -  Michalec s.r.o.
se sídlem: Budovcova 2530, 397 01 Písek
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 26042452, DIČ: CZ26042452
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10853 
Společník 4

allGEO s.r.o.
se sídlem: Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň
zastoupeným: 
bankovní spojem:
IČO: 26349469, DIČ: CZ26349469
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 14611 
Společník 5

a
Konzultantem č. 6: INKOS/GEOS/MOTT -  ŘSD -  dodatečné MPV -  RD 
INKOS-OSTRAVA, a.s.
se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava -  Moravská Ostrava
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 48394637, DIČ: CZ48394637
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 4364 
Vedoucí člen společnosti

GEOS SILESIA s.r.o.
se sídlem: Hradecká 668/1, Předměstí, 746 01 Opava
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 28609549, DIČ: CZ28609549
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 34538 
Člen společnosti

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, Staré Město, 110 00 Praha 1
zastoupeným:

Stránka 5 z 14



bankovní spojení:
IČO: 48588733, DIČ: CZ48588733
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 14051 
Člen společnosti

(dále jen „konzultanti“ či jednotlivě ,,konzultant“) na straně druhé.

Vzhledem k tomu, že
A) Objednatel vyhlásil zadávací řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, týkající se veřejné zakázky na služby s názvem „Rámcová dohoda na dodatečné 
majetkoprávní vypořádání pozemků 2024“, a to za účelem výběru více účastníků pro uzavření rámcové dohody,

B) na základě výsledků tohoto zadávacího řízení Objednatel rozhodl o přidělení této veřejné zakázky Konzultantům,
C) Objednatel je státní podnik založen Ministerstvem dopravy ČR, vykonávající činnosti odpovídající činnostem, jež 

jsou předmětem plnění této Rámcové dohody a na ni navazujících Dílčích smluv,
D) Konzultanti jsou podnikatelé vykonávající mimo jiné činnosti odpovídající činnostem, jež jsou předmětem plnění této 

Rámcové dohody a na ni navazujících Dílčích smluv,
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Rámcovou dohodu na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024 (dále jen „Rámcová dohoda44)

Článek 1.
Výkladová ustanovení

V této Rámcové dohodě budou mít slova a výrazy ten význam, jaký je jim připisován ve Zvláštních obchodních
podmínkách, přílohy A, B, C a Všeobecných obchodních podmínkách pro poskytování konzultačních služeb pro stavby
pozemních komunikací (dále jen „Smluvní podmínky“) rovněž takto:
1.1. Smlouva o dílo, Smlouva a, nebo také Prováděcí smlouva -  smlouva na plnění Veřejné zakázky na služby 

uzavřená na základě Rámcové dohody postupem dle čl. 4. Rámcové dohody. Smlouvy budou mezi objednatelem 
a jednotlivými konzultanty uzavírány průběžně po celou dobu trvání Rámcové dohody.

1.2. ZZVZ -  zákon č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
1.3. Výzva-výzva učiněná objednatelem v souladu s ustanovením § 135 odst. 1 ZZVZ všem konzultantům na základě 

Rámcové dohody.
1.4. Zadávací dokumentace -  dokumentace veřejné zakázky na služby s názvem „Rámcová dohoda na dodatečné 

majetkoprávní vypořádám pozemků 2024“ ve smyslu § 28 odst. 1 písm. b) ZZVZ
1.5. Občanský zákoník nebo NOZ -  zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
1.6. Dílčí veřejná zakázka -  veřejná zakázka na služby zadávaná na základě Rámcové dohody postupem dle čl. 4. 

Rámcové dohody (nebo též ,,minitendr“).
1.7. Elektronický nástroj -  certifikovaný elektronický nástroj eGORDION -  Tender aréna (dále jen „Tender arena“) 

dostupný na internetové adrese www.tenderarena.cz, kde je rovněž uveřejněn podrobný návod na jeho použití 
(odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podpora, příp. jiný elektronický nástroj, který objednatel 
specifikuje tak, aby konzultanti mohli podat nabídku v minitendra.

Článek 2.
Úvodní ustanovení

2.1. Rámcová dohoda je uzavřena v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. Účelem Rámcové dohody je zadávám Dílčích veřejných zakázek na poskytování služeb dodatečného 
majetkoprávního vypořádám, včetně souvisejících služeb, dle potřeb Objednatele.

2.2. Rámcovou dohodou jsou mezi Objednatelem a Konzultanty sjednány Smluvní podmínky a postup při uzavírám 
Smluv.

2.3. Rámcová dohoda je uzavřena s více Konzultanty a pň uzavírám Smluv bude postupováno podle § 135 ZZVZ s 
obnovením soutěže mezi Konzultanty.

Stránka 6 z 14

http://www.tenderarena.cz


2.4. Konzultanti budou povinni zajistit komplexní poskytnutí poptávaných služeb. Konzultanti budou též povinni 
na své náklady zajistit prostředky a vybavení potřebné pro poskytování těchto služeb.

2.5. Objednatel prohlašuje, že:
2.5.1. je státní podnik založen Ministerstvem dopravy ČR, jehož základním předmětem činnosti je výkon 

vlastnických práv státu k nemovitostem tvořícím dálnice a silnice I. třídy, zabezpečení správy, údržby a 
oprav dálnic a silnic I. třídy a zabezpečení výstavby a modernizace dálnic a silnic I. třídy; a

2.5.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené v Rámcové dohodě a je oprávněn Rámcovou dohodu 
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2.6. Konzultant prohlašuje, že:
2.6.1. splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené v Rámcové dohodě a je oprávněn Rámcovou dohodu 

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené;
2.6.2. ke dni uzavření Rámcové dohody vůči němu není vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje 
Objednatele o všech skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat;

2.6.3. se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí Zadávací dokumentace zadávacího řízení na 
uzavření Rámcové dohody, včetně všech jejích příloh;

2.6.4. je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle Rámcové dohody a Smluv;
2.6.5. se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, že jsou mu známy veškeré relevantní 

technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu plnění a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění za dohodnuté 
maximální ceny stanovené v Rámcové dohodě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody a hodnocení v rámci stanovených hodnotících kritérií; a

2.6.6. jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních předpisů, které se 
na plnění vztahují.

2.7. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Rámcové dohody a Zadávací dokumentace jsou stanovena tato 
výkladová pravidla:
2.7.1. v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Rámcové dohody budou tato ustanovení 

vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel zadávacího řízení na uzavření Rámcové dohody, 
vyjádřený Zadávací dokumentací;

2.7.2. v případě chybějících ustanovení Rámcové dohody budou použita dostatečně konkrétní ustanovení 
Zadávací dokumentace;

2.8. V případě rozpora mezi ustanoveními Rámcové dohody a Zadávací dokumentace mají přednost ustanovení 
Rámcové dohody.

Článek 3.
Základní ustanovení

3.1. Konzultanti se Rámcovou dohodou zavazují provádět pro Objednatele služby dodatečného majetkoprávního 
vypořádám, včetně souvisejících služeb, realizovaných dle Obchodních podmínek, a to v souladu s podmínkami 
sjednanými v Rámcové dohodě a ve Smlouvách (dále jen „plnění“ nebo též ,,služby“).

3.2. Konzultant musí po celou dobu trvání Rámcové dohody splňovat kritéria kvalifikace, která tvořila součást 
podmínek účasti v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody, jakož i kritéria, která byla předmětem 
hodnocení, a to na úrovni, která odpovídá nabídkám Konzultantů.

3.3. Objednatel se Rámcovou dohodou zavazuje zaplatit Konzultantům za poskytování plnění uvedených v této 
Rámcové dohodě a jejích přílohách úplatu, a to v souladu s podmínkami sjednanými v Rámcové dohodě 
a v Smlouvách.

3.4. Rámcová dohoda nezakládá povinnost Objednatele odebrat jakékoliv závazné množství plnění od Konzultanta 
nebo činit jakékoliv výzvy k podání nabídek a dodání plnění ve smyslu čl. 4 Rámcové dohody.

3.5. Konzultant se zavazuje dodat plnění prosté jakýchkoliv právních či faktických vad.
3.6. Konzultant se zavazuje dodat plnění včetně všech oprávnění a práv duševního vlastnictví (zejména licencí) tak, 

aby měl objednatel veškerá práva nezbytná k řádnému a nerušenému užívám plnění a nakládám s plněním. Plnění 
musí být opatřeno veškerými zkouškami, atesty, povoleními a schváleními vyžadovanými českým právním řádem 
a příslušnými technickými normami.

3.7. Konzultant je povinen objednateli dodat a odevzdat spolu s plněním veškeré doklady a dokumenty vztahující se k 
plnění, jež jsou nezbytné k řádnému užívám plnění a k řádnému nakládám s plněním (dále jen „Dokumentace4)

Stránka 7 z 14



Dokumentace musí být objednateli předána v českém jazyce, není-li písemně dohodnuto Smluvními stranami 
v konkrétním případě jinak.

3.8. Konzultant se zavazuje informovat Objednatele o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné plnění 
Rámcové dohody a/nebo dílčích smluv; Konzultant se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli 
veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv na podmínky plnění Rámcové dohody a/nebo dílčích smluv, zejména je 
Konzultant nejpozději do 3 (tří) kalendářních dnů písemně oznámit Objednateli změny své majetkové struktury, 
změnu své právní formy, snížení základního kapitálu, vstup do likvidace, zahájení insolvenčního řízení 
s Konzultantem a prohlášení úpadku Konzultanta;

3.9. Konzultant se zavazuje informovat Objednatele bezodkladně, nejpozději však do 3 (tří) kalendářních dnů, o 
jakýchkoliv zjištěných překážkách plnění Rámcové dohody a/nebo dílčích smluv (byť by za ně Konzultant 
neodpovídal), o vznesených požadavcích orgánů veřejné moci (státního dozoru) a o uplatněných nárocích třetích 
osob, které by mohly nepříznivě ovlivnit plnění Rámcové dohody a/nebo dílčích smluv Konzultantem;

3.10. Konzultant se zavazuje informovat Objednatele na jeho žádost o průběhu plnění předmětu Rámcové dohody 
a/nebo dílčí smlouvy a akceptovat jeho doplňující pokyny a připomínky k plnění předmětu Rámcové dohody 
a/nebo dílčí smlouvy;

3.11. Konzultant se zavazuje poskytovat Objednatele součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodání Plnění; za 
takovou součinnost se považuje rovněž maximální nezbytná součinnost dalším Konzultantům Objednatele v 
souvislosti s dodávkou plnění;

3.12. Konzultant není oprávněn postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti vyplývající z této Rámcové dohody 
a/nebo dílčí smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Konzultant není oprávněn 
jednostranně započítat své peněžité pohledávky vůči Objednateli vyplývající z Rámcové dohody a/nebo Smlouvy 
proti peněžitým pohledávkám Objednatele vůči Konzultantovi;

3.13. Konzultant je povinen i opakovaně předložit Objednateli na jeho žádost bez zbytečného odkladu originály 
veškerých dokladů osvědčujících, že má všechna příslušná oprávnění nezbytná k dodání plnění, a to zejména 
oprávnění a certifikáty požadované Zadávací dokumentací; Konzultant je povinen udržovat veškerá taková 
oprávnění a certifikáty v platnosti po celou dobu platnosti Rámcové dohody a Smluv; v případě shledám 
jakéhokoliv nedostatku nebo vady je Objednatel oprávněn vyzvat Konzultanta k jeho odstranění a Konzultant je 
povinen nedostatek bezodkladně po doručení výzvy odstranit; Konzultant je povinen předložit Objednateli 
uvedené originály dokladů vždy nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti 
Objednatelem.

3.14. Konzultant se zavazuje po celou dobu trvání všech smluvních vztahů založených dílčími smlouvami na základě 
této Rámcové dohody zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních 
(odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění dílčích smluv podílejí (a 
bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Konzultantem či jeho podkonzultantem). Konzultant se také 
zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění dílčích smluv podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti 
prováděny Konzultantem či jeho podkonzultanty), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registra 
pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR. Konzultant je dále povinen zajistit, že všechny osoby, 
které se na plnění dílčích smluv podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny Konzultantem či jeho 
podkonzultanty) budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními 
prostředky dle účinné legislativy, je-li používám osobních ochranných pracovních prostředků s ohledem na 
předmět dílčích smluv vyžadováno. V případě, že Konzultant (či jeho podkonzultant) bude v rámci řízení 
zahájeného dle tohoto článku Rámcové dohody orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchám 
přestupku, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednám, je Konzultant povinen přijmout nápravná 
opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně informovat Objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené po 
dohodě s Objednatelem. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud Konzultant nebo jeho 
podkonzultant bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchám přestupku či správního deliktu, 
popř. jiného obdobného protiprávního jednám, v řízení dle tohoto článku Rámcové dohody.

3.15. Konzultant musí po celou dobu trvání všech smluvních vztahů založených dílčími smlouvami na základě této 
Rámcové dohody sjednat a dodržovat srovnatelné smluvní podmínky v oblasti rozdělení rizika a smluvních pokut 
se svými podkonzultanty s ohledem na charakter, rozsah a cenu plnění podkonzultanta, jako jsou podmínky 
sjednané v této Rámcové dohodě.

3.16. Konzultant se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto Rámcovou dohodou zajistit 
dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež naplňuje cíle environmentální politiky 
související se změnou klimatu, využíváním zdrojů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona 
č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 Sb., o životním

Stránka 8 z 14



prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Konzultant tak musí přijmout veškerá opatření, která po něm lze rozumně 
požadovat, aby chránil životní prostředí a omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi 
a musí zajistit, aby emise, půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty stanovené 
příslušnými právními předpisy.

3.17. V případě, že Konzultant (či jeho podkonzultant) bude v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci 
pravomocně uznán vinným ze spáchám přestupku či jiného závažného protiprávního jednám v oblasti práva 
životního prostředí, je Konzultant povinen:
3.17.1 o této skutečnosti nejpozději do 7 pracovních dnů písemně informovat Objednatele,
3.17.2 přijmout nápravná opatření k odstranění trvání protiprávního stavu a tento v přiměřené lhůtě odstranit 

a/nebo učinit prevenční nápravná opatření za účelem zamezení opakování předmětného protiprávního 
jednám,

3.17.3 písemně informovat Objednatele o opatřeních dle bodu 2 tohoto odstavce, včetně jejich realizace, a to
bezodkladně nebo v Objednatelem stanovené lhůtě (bude-li Objednatelem stanovena)

3.18. Objednatel je oprávněn odstoupit od Rámcové dohody:
a) do 1 měsíce od okamžiku, kdy se dozvěděl, že Konzultant byl v rámci řízení zahájeného orgánem veřejné moci 

pravomocně uznán vinným ze spáchám přestupku či jiného závažného protiprávního jednám v oblasti práva 
životního prostředí,

b) pokud Konzultant nepřijme nápravná opatření v souladu s odstavcem 3.17.2 této Rámcové dohody a ke 
zjednám nápravy Konzultantem nedojde ani na základě písemné výzvy Objednatele v Objednatelem určené 
dodatečné lhůtě, pokud tato výzva na možnost odstoupení od Rámcové dohody Objednatel Konzultanta 
výslovně upozorní,

c) v případě opakovaného porušení povinnosti Konzultanta písemně informovat Objednatele o přijatých 
nápravných opatřeních (minimálně 2 porušení předmětné povinnosti) a dále

d) v případě, že Konzultant uvede v písemné informaci dle odstavce 3.17.1 nebo 3.17.3 této Rámcové dohody 
doručené Objednateli zjevně nepravdivé informace.

3.19. Konzultant se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře firemní kultury založené na motivaci 
pracovníků k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best Practices.

3.20. Konzultant se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury 
a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o 
Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci 
poskytnuté součinnosti Konzultant mimo jiné poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo 
Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Článek 4.
Postup při uzavírání Smluv

4.1. Obecná ustanovení o uzavírám Smluv:
4.1.1 Smlouvy budou uzavřeny na základě výsledků Výzev k podání nabídek ve smyslu § 135 odst. 1 ZZVZ 

(minitendr), v rámci, kterých Objednatel vyzve všechny Konzultanty k podání nabídky na plnění Dílčí 
veřejné zakázky. Minitendry slouží k výběru konkrétního Konzultanta Dílčí veřejné zakázky, a to dle 
specifikací upřesněných Objednatelem.

4.2. Postup v rámci minitendru:
4.2.1 Objednatel oznámí všem Konzultantům úmysl zadat Dílčí veřejnou zakázku na základě Rámcové dohody 

v minitendru, a to formou Výzvy k podání nabídky. Výzva k podání nabídky bude Konzultantům rozesílána 
elektronicky prostřednictvím Elektronického nástroje a bude obsahovat údaje nezbytné pro podání nabídky 
(v elektronické podobě) na plnění Dílčí veřejné zakázky.

4.2.2 Každá Výzva bude obsahovat:
a) Číslo jednací Výzvy;
b) Identifikační údaje Objednatele;
c) Identifikaci a kontaktní údaje oprávněné osoby Objednatele;
d) Vymezení a popis požadovaného plnění, včetně konkrétního soupisu služeb;
e) Místo plnění;
f) Dobu plnění;

Stránka 9 z 14



g) Informaci o hodnotících kritériích;
h) Návrh Smlouvy dle vzoru, který tvoří součást Rámcové dohody, upravený dle podmínek konkrétní Dílčí 

veřejné zakázky;
i) Lhůtu a způsob podání nabídky;
j) Podpis oprávněné osoby.

4.2.3 Při zadání Dílčí veřejné zakázky v těchto minitendrech bude ekonomická výhodnost nabídek hodnocena na 
základě kritéria nabídková cena bez DPH.

4.2.4 Nabídka se podává v elektronické podobě prostřednictvím Elektronického nástroje.
4.2.5 Nebude-li ve Výzvě uvedena lhůta pro podání nabídky, platí lhůta stanovená Objednatelem v Elektronickém 

nástroji
4.2.6 Smluvní strany se dohodly, že Výzva se bude považovat za odeslanou okamžikem jejího odeslání 

prostřednictvím Elektronického nástroje Konzultantům uvedeným v Rámcové dohodě. Konzultanti se 
zavazují aktualizovat své kontaktní údaje a kontaktní osoby uvedené v Rámcové dohodě tak, aby Objednatel 
měl vždy k dispozici aktuální údaje. Konzultanti se rovněž zavazují udržovat v řádném provozu své 
prostředky e-mailové komunikace a prostředky pro komunikaci prostřednictvím Elektronického nástroje. Pro 
vyloučení pochybností se uvádí, že Konzultanti souhlasí s tím, že nesou riziko spočívající v omezení času 
pro podání nabídky na plnění Dílčí veřejné zakázky, a to i včetně případného znemožnění podání nabídky, 
pokud dojde k pozdnímu příjmu či znemožnění příjmu Výzvy na základě technických důvodů na straně 
Konzultanta nebo z důvodu, že Konzultant řádně neinformoval Objednatele o změnách svých kontaktních 
údajů nebo kontaktní osoby.

4.2.7 Konzultanti budou povinni (v případě jejich zájmu o konkrétní Dílčí veřejnou zakázku) doručit Objednateli 
své nabídky v rámci minitendrů prostřednictvím Elektronického nástroje. Při zpracování nabídek na plnění 
Dílčích veřejných zakázek nesmí Konzultant uvést ceny za jednotlivá dílčí plnění vyšší, než jaké vyplývají 
ze soupisu služeb obsaženého v nabídce Konzultanta na uzavření Rámcové dohody a ze způsobu stanovení 
maximální ceny uvedeného v článku 6. Rámcové dohody (je však oprávněn nabídnout nižší ceny za tato 
jednotlivá dílčí plnění).

4.2.8 Každá podaná nabídka musí obsahovat minimálně:
a) Číslo jednací Výzvy, na jejímž základě je podávána;
b) Identifikaci Objednatele;
c) Identifikaci Konzultanta, který podává nabídku;
d) Dokumenty stanovené ve Výzvě, včetně návrhu Smlouvy;

4.2.9 Nabídky, které budou obsahovat ustanovení, která jsou v rozpora s Rámcovou dohodou a/nebo Výzvou 
a/nebo ZZVZ, budou z minitendrů vyřazeny. Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se 
pohlíží, jako by nebyly podány.

4.2.10 Objednatel je oprávněn kdykoliv do uzavření dílčí smlouvy s vybraným konzultantem zrušit zadání dílčí 
veřejné zakázky na základě Rámcové dohody, jejímž výsledkem má být uzavření dílčí smlouvy, a to i bez 
uvedení důvodu. Zrušení zadání dílčí veřejné zakázky Objednatel bezodkladně oznámí všem dotčeným 
Konzultantům.

4.2.11 Konzultanti berou na vědomí a souhlasí, že vůči Objednateli nemohou vynucovat uzavření jakékoli Smlouvy 
ani požadovat zaplacení jakýchkoli plateb vyjma těch za skutečně objednané a realizované plnění na základě 
uzavřené Smlouvy.

4.2.12 Pokud nabídka Konzultanta nesplňuje požadavky stanovené ve Výzvě nebo Rámcové dohodě, je v rozpora 
s platnými právními předpisy nebo obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, je Objednatel (resp. 
hodnotící komise) oprávněn vyžádat si od Konzultanta příslušné vysvětlení, zdůvodnění nebo doplnění 
nabídky, nebo Konzultanta vyloučit. V takovém případě Objednatel odešle Konzultantovi oznámení o jeho 
vyloučení s odůvodněním.

4.2.13 Pokud budou nabídky obsahovat méně výhodné podmínky než v zadávacím řízená na uzavření Rámcové 
dohody nebo Konzultant podá společnou nabídku s jiným Konzultantem Rámcové dohody, pak se na takové 
nabídky pohlíží jako by nebyly podány.

4.3 Smluvní strany stanoví, že jednotlivé Smlouvy se budou podpůrně řídit Obchodními podmínkami této Rámcové 
dohody.

4.4 Konzultant vybraný k uzavření Smlouvy je povinen na základě výzvy Objednatel dle § 135 odst. 1 písm. e) ZZVZ 
předložit doklady nebo čestné prohlášení podle § 122 odst. 4 ZZVZ, a to v rozsahu požadovaném v zadávacím řízení 
na uzavření Rámcové dohody. Objednatel je oprávněn vyloučit vybraného Konzultanta dle odst. 8, písmena 6, § 122 
ZZVZ, pokud před uzavřením Smlouvy nepředložil doklady požadované ve Výzvě nebo Rámcové dohodě.

Stránka 10 z 14



Článek 5
Doba a místo plnění

5.1 Plnění poskytovaná na základě Smluv budou Konzultanti realizovat v termínech sjednaných v Smlouvách.
5.2 Oprávněná osoba Objednatele potvrdí Konzultantovi dodání (poskytnutí) plnění podpisem předávacího protokolu 

(dále jen „Předávací protokol“). Vzor Předávacího protokoluje přílohou Smlouvy.
5.3 Místo plnění bude stanoveno ve Smlouvách.

Článek 6
Cena a platební podmínky

6.1 Cena za poskytnuté plnění bude vždy stanovena jako součet cen za skutečně poskytnuté služby, které se vypočítají 
jako součin skutečně poskytnutého rozsahu konkrétních služeb a jednotkových cen těchto služeb (cen za 1 MJ v Kč 
bez DPH). V případě ostatních dílčích činností bude cena odpovídat celkovým (paušálním) cenám stanoveným pro 
tyto činnosti v konkrétní Smlouvě. Objednatel bude oprávněn v rámci Výzvy k předložení nabídky stanovit i 
maximální cenu za plnění poptávané v Dílčí veřejné zakázce.

6.2 Cena za provedení Dílčí veřejné zakázky bude vždy uvedena v Smlouvě.
6.3 Objednatel bude Konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté plnění. V Ceně poskytovaného plnění jsou 

zahrnuty veškeré náklady Konzultanta související s poskytováním plnění např. správní poplatky, licenční poplatky, 
náklady na materiál, technologická zařízení, přepravu a na vyhotovení dokumentů. Celková cena, tj. součet všech 
částek uhrazených faktur, nepřekročí částku 298 000 000 Kč (slovy: dvěstědevadesátosm milionů korun českých) 
bez DPH.

6.4 Jednotkové ceny jednotlivých položek uvedené v příloze č. 4 Rámcové dohody jsou nepřekročitelné po celou dobu 
trvání tohoto smluvního vztahu. Jednotkové ceny jednotlivých položek je možno překročit pouze v případě 
zvýšení sazby DPH, a to o částku odpovídající tomuto zvýšení. V případě snížení sazby DPH budou jednotkové 
ceny jednotlivých položek sníženy o částku odpovídající tomuto snížení. Jednotkové ceny je dále možno navýšit o 
mim inflace, a to za podmínek a způsobem sjednaným ve VOP ve znění ZOP.

6.5 Ceny za jednotlivé dílčí služby, stanovené způsobem uvedeným v odst. 6.4. této Rámcové dohody jako maximální 
nemohou být po dobu trvání Rámcové dohody překročeny (navýšeny), s výjimkou případů stanovených ve 
Obchodních podmínkách, které tvoří součást Rámcové dohody.

6.6 Ceny za jednotlivé dílčí činnosti budou v zadávacím řízení na uzavření Smlouvy a ve Smlouvě vyčísleny v Kč bez 
DPH. K cenám za plnění Smluv bude připočítána DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6.7 DPH se pro účely Smluv rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6.8 Konzultant prohlašuje, že správce daně před uzavřením Rámcové dohody nerozhodl, že Konzultant je 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH (dále jen „Nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně 
rozhodne o tom, že Konzultant je Nespolehlivým plátcem, zavazuje se Konzultant o tomto informovat Objednatele 
do 3 (tří) kalendářních dní. Stane-li se Konzultant nespolehlivým plátcem, uhradí Objednatel Konzultantu pouze 
základ daně, přičemž DPH bude Objednatelem uhrazena Konzultantu až po písemném doložení Konzultanta o jeho 
úhradě této DPH příslušnému správci daně.

6.9 V Ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady Konzultanta související s dodávkami plnění, např. správní poplatky, 
licenční poplatky, náklady na materiál, technologická zařízení, přepravu a na vyhotovení Dokumentů.

6.10 Veškeré Ceny plnění jsou uvedeny v korunách českých.
6.11 Objednatel se zavazuje zaplatit dohodnutou Cenu plnění po řádném a úplném dodání plnění na základě dílčí 

smlouvy. Právo vystavení daňového dokladu (dále jen ,,Faktura“) tak vzniká Konzultantovi vždy po řádném a 
úplném splnění dílčí smlouvy potvrzeném sepsáním Předávacího protokolu.

6.12 Konzultant se zavazuje vystavit Faktum nejpozději do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne řádného převzetí celého 
plnění na základě dílčí smlouvy ze strany Objednatele.

6.13 Faktura musí obsahovat evidenční číslo Rámcové dohody a příslušné dílčí smlouvy, k níž se Faktura vztahuje, a 
veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména § 29 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH“) a § 435 NOZ.

6.14 Den splatnosti řádně vystavené Faktury musí následovat nejdříve 30 (třicet) kalendářních dní po dni doručení 
Faktury Objednateli.

Stránka 11 z 14



6.15 Konzultant je povinen zaslat Objednateli Fakturu v elektronické formě.
6.16 Faktury vystavené Konzultantem v elektronické formě budou zaslány datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e

mailem na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 
(preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. 
Na faktuře bude uvedeno číslo Rámcové dohody Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC v příslušných 
elementech, případně u faktur ve formátu PDF v poznámce

6.17 Objednatel neposkytuje Konzultantovi žádné zálohy na plnění Rámcové dohody a dílčích smluv.
6.18 Objednatel je oprávněn Faktum ve lhůtě splatnosti Konzultantovi vrátit, aniž by se dostalo do prodlení s její úhradou, 

jestliže:
6.18.1 Faktura neobsahuje správné nebo úplné údaje;
6.18.2 Faktura neobsahuje správné nebo úplné náležitosti požadované právním řádem nebo Rámcovou dohodou;
6.18.3 Konzultant nemá bankovní účet uvedený na Faktuře řádně registrovaný v databázi „Registrů plátců DPH“.

6.19 Vrácením Faktury Konzultantovi se mší povinnost úhrady dané Faktury v původně stanovený den její splatnosti. 
Konzultant je povinen vystavit novou Faktum, která bude mít všechny náležitosti v souladu s právním řádem a 
Rámcovou dohodou a bude mít stanoven den splatnosti tak, aby doba mezi doručení opravené Faktury Objednateli 
a dnem splatnosti činila nejméně 30 (třicet) kalendářních dnů.

6.20 Faktury se pro účely Rámcové dohody, resp. jednotlivých dílčích smluv považují za uhrazené okamžikem odepsání 
fakturované částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu Konzultanta.

6.21 Informace, zda přijaté plnění bude použito pro účely, které nejsou předmětem DPH, nebo pro účely určené k 
ekonomické činnosti Objednatele, bude Konzultantovi sdělena v dílčí smlouvě.

Článek 7
Trvání Rámcové dohody

7.1 Rámcová dohoda je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěra pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů a, do této Rámcové dohody 
a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Rámcovou dohodu1), a to oběma Smluvními stranami.

7.2 Rámcová dohoda je účinná dnem jejího uveřejnění v registra smluv.
7.3 Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 let, která počíná běžet ode dne účinnosti Rámcové 

dohody.
7.4 Rámcová dohoda může být zrušena dohodou všech smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení 

Rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou 
stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření takovéto dohody.

7.5 Rámcová dohoda může být ve vztahu k jednotlivému Konzultantovi zrušena dohodou Objednatele a takového 
konzultanta.

7.6 Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody kdykoliv odstoupit, a to i bez uvedení důvodů.
7.7 Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od Rámcové dohody a/nebo Smlouvy v případě, že Konzultant je trestně 

stíhán pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších 
předpisů, když zároveň v tomto trestním řízení vystupuje Objednatel jako poškozený; pro odstranění pochybností, 
trestně stíhán je Konzultant, jemuž bylo doručeno usnesení o zahájení trestního stíhám.

7.8 Odstoupení od Rámcové dohody a/nebo Smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno drahé Smluvní 
straně. Odstoupení od Rámcové dohody a/nebo Smlouvy je účinné dnem jeho prokazatelného doručení drahé 
Smluvní straně. V důsledku odstoupení se Rámcová dohoda a/nebo Smlouva neruší od samotného počátku (ex tunc), 
ale raší se ke dni účinnosti odstoupení (ex nunc). Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2004 odst. 1 občanského 
zákoníku.

7.9 Po odstoupení od Rámcové dohody zůstávají v účinnosti ustanovení upravující náhradu škody, smluvní pokutu, 
volbu rozhodného práva, volbu příslušného soudu a uveřejňování v registra smluv.

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Rámcové dohody připojen i prostřednictvím hash souborů 
s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního soubom Rámcové dohody, jednotlivých příloh Rámcové dohody nebo i 
archivu souborů obsahujícího přílohy Rámcové dohody. Hash soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání 
hash soubom vůči originálnímu soubom, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního soubom). 
RSD používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Stránka 12 z 14

mailto:posta@rsd.cz


7.10 Další důvody předčasného ukončení Rámcové a/nebo Smlouvy upravují Všeobecné obchodní podmínky a Zvláštní 
obchodní podmínky.

7.11 Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit v případě, že počet účastníků Rámcové dohody na straně 
Konzultantů poklesne z jakéhokoliv důvodu pod dva (ustanovení § 133 odst. 3 ZZVZ), tzn., že Objednatel nebude 
nadále oprávněn Veřejné zakázky na základě Rámcové dohody zadávat.

7.12 Ukončení Rámcové dohody nemá vliv na platnost a účinnost dosud nesplněných Smluv (a to i Smluv uzavřených 
v průběhu výpovědní lhůty). Práva a povinnosti z takto uzavřených Smluv se budou i nadále řídit Rámcovou 
dohodou a jejími přílohami. Tím není dotčeno oprávnění Objednatele předčasně ukončit kteroukoliv Smlouvu, 
pakliže pro to budou splněny podmínky.

7.13 Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Konzultantem vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně íýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), 
je Konzultant povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude Konzultant v 
kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednateli 
nebo získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však 
před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále Konzultant s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně 
vyzve. Součástí Přílohy č. 6 této Rámcové dohody je nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který 
je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy 
stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími 
dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

7.14 Konzultant písemně informuje Objednatele o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností, do 5 
pracovních dnů od zjištění těchto skutečností:
7.14.1 Konzultant nebo některý z jeho podkonzultantů, kterým Konzultant prokazoval kvalifikaci, nebo 

podkonzultant, pokud se budou podílet na plnění podílem vyšším než 10 % ceny plnění, rozhodl o přesunutí 
svého sídla na území Ruské federace,

7.14.2 došlo k takové změně ve struktuře majitelů Konzultanta nebo některého z jeho výše specifikovaných 
podkonzultantů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským 
státním příslušníkem nebo íýzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 
přičemž se vlastnické podíly sčítají,

7.14.3 Konzultant nebo některý z jeho výše specifikovaných podkonzultantů začal jednat jménem nebo na pokyn 
jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo íýzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem 
v Rusku,

7.14.4 osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení 
Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím 
nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 
situaci na Ukrajině], vzniklo právo na převod finančních prostředků, které Konzultant obdrží od Objednatel 
za plnění.

7.15 Bude-li Objednatel v průběhu trvání Rámcové dohody postupovat podle § 136 odst. 1 ZZVZ, platí, že doklady o 
kvalifikaci budou vyžadovány i za podkonzultanty, byly-li v zadávacím řízení vyžadovány.

7.16 Za porušení oznamovací povinnosti dle čl. 7.14 zaplatí Konzultant Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Celkové 
ceny ve smyslu Rámcové dohody.

7.17 Objednatel si ve smyslu ust. § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje právo realizovat změnu v osobě Konzultanta v průběhu 
plnění Rámcové dohody, pokud budou naplněny podmínky pro předčasné ukončení Rámcové dohody ze strany 
Konzultanta nebo pro předčasné ukončení Rámcové dohody ze strany Objednatele z důvodu porušení povinností 
Konzultanta, a to buď cestou ukončení Smlouvy, nebo cestou postoupení pohledávky ve smyslu § 1879 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si pro takový případ vyhrazuje 
právo uzavřít Rámcovou dohodu s Konzultantem, jehož nabídka se umístila jako další v pořadí v zadávacím řízení, 
které předcházelo uzavření této Rámcové dohody, a to s cenou stanovenou v souladu s nabídkou takového 
Konzultanta. Tento postup Objednatel může uplatnit i opakovaně.

Stránka 13 z 14



Článek 8
Závěrečná ustanovení

8.1 Právní vztahy vzniklé na základě Rámcové dohody a/nebo Smluv se řídí českým právním řádem, zejména pak NOZ. 
Smluvní strany se podpisem Rámcové dohody dohodly, že vylučují aplikaci § 557 a § 1805 NOZ.

8.2 Rámcová dohoda i každá Smlouva se vyhotovují v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

8.3 Rámcovou dohodu a Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků Rámcové dohody a Smlouvy elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Změny oprávněných osob, odborných osob, podkonzultantů nebo ve společné účasti Konzultantů, které se týkají 
Objednatele a pouze jednoho z Konzultantů, je možné provést bez dodatků Rámcové dohody pouze za podmínek 
stanovených ve Smluvních podmínkách.

8.4 Pokud se stane jakékoli ustanovení Rámcové dohody nebo Smlouvy neplatným, nezákonným nebo nevynutitelným, 
netýká se tato neplatnost, nezákonnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení Rámcové dohody nebo Smlouvy. 
Smluvní strany se tímto zavazují na základě jednám nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů po doručení výzvy dmhé 
smluvní strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení novým ustanovením, které je 
platné, zákonné a vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný obchodní a právní význam. Nové ustanovení 
Rámcové dohody nebo Smlouvy bude přijato ve formě dodatku k Rámcové dohodě nebo Smlouvě.

8.5 Objednatel a každý z Konzultantů prohlašují, že Rámcovou dohodu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah 
Rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření Rámcové 
dohody rozhodující, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

8.6 Každý z Konzultantů bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Rámcové dohody v registra smluv vedeném 
pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., Objednatelem. Konzultant nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8.7 Nedílnou součástí Rámcové dohody jsou následující Přílohy:
1. Dopis o přijetí nabídky (Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatelů, bez příloh);
2. Dopisy nabídek, včetně příloh dopisu nabídek, Zvláštní přílohy k nabídce, Seznamu podkonzultantů a jiných 

osoba a Prohlášení o odborném personálu všech Konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody;
3. Soupisy služeb všech konzultantů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové dohody (dle přílohy zadávací 

dokumentace);
4. Obchodní podmínky:

- Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních komunikací;
- Zvláštní obchodní podmínky, přílohy A, B, C;

5. Vzory: Výzvy a Smlouvy;
6. Vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO RÁMCOVÉ DOHODY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 
PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 14 z 14



Příloha č. 1 k:

Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání
pozemků 2024,
01PU-005955

Dopis o přijetí nabídek
(Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatelů, bez

příloh)



Č .].: 01PU-005955 Vyřizuje:

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel") v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem Rámcová 
dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024, ev. č. ve Věstníku 
veřejných zakázek Z2024-048926 (dále jen „Zakázka44), Vám v souladu s § 123 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, věznění pozdějších předpisů (dále jen 
,,ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru účastníků zadávacího řízení k uzavření Rámcové 
dohody (dále jen „vybraní dodavatelé"):

Poř.
čís.

nabíd
ky

Účastník zadávacího řízení Identifikační údaj e účastníka

1 .

Morava -  RD DMPV pozemků 2024, (sdružení dodavatelů: ano)
DOPRAVOPROJEKT
Ostrava a.s.
Vedoucí společník

se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-  
Moravská Ostrava, IČO: 42767377

SHB, akciová společnost 
Společník

se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava -  Moravská 
Ostrava, IČO: 25324365

PK OSSENDORF s.r.o. 
Společník se sídlem: Šumavská 416/15, 602 00 Brno, IČO: 25564901

INLRAM a.s. 
Společník se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9, IČO: 25070282

HRDLIČKA spol. s r.o 
Společník

se sídlem: náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín, IČO: 
18601227

GB-geodezie, spol. s r.o. 
Společník

se sídlem: Olšanská 2643/1 a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 
26271044

2.

PGP/VIAPONT/GRID - RD majetky 2024, (sdružení dodavatelů: ano)

PRAGOPROJEKT, a.s. 
Správce společnosti

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54, Praha 4, IČO: 
45272387

VIAPONT, s.r.o. 
Společník se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno, IČO: 46995447

GRID, a.s. 
Společník

se sídlem: Slezská 2526/113, 130 00 Praha Vinohrady, IČO: 
61251437

3.

REPONT a spol -  MPV 2024, (sdružení dodavatelů: ano)
REPONT s.r.o.
Vedoucí společnosti

se sídlem: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí, IČO: 
26863057

MGV+H s.r.o. 
Společník

se sídlem: Nosálovská 357/55, 68201 Vyškov, IČO: 
26224259



GEOVAP, spol. s r.o. 
Společník

se sídlem: Čechovo nábřeží 1790, Bílé Předměstí, 53003 
Pardubice, IČO: 15049248

GEOZET s.r.o., Společník se sídlem: Tř. T. Bati 344, 76502 Otrokovice, IČO:28281781
SVĚTLÍK design s.r.o. 
Společník

se sídlem: Londýnská 254/7, 12000 Praha 2 -  Vinohrady, 
IČO: 63491869

HBH Projekt spol. s r.o. 
Společník

se sídlem: Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno, IČO: 
44961944

Geocentrum sopl. s r.o. 
Společník

se sídlem: tř. Kosmonautů 1143/8b, Hodolany, 779 00 
Olomouc, IČO:47974460

DD plus -  geodetická 
kancelář, s.r.o., Společník

se sídlem: Pekárenská 330/12, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 
46962808

Sdružení GMtech a partneři -  MPV 2024, (sdružení dodavatelů: ano)
GMtech s.r.o.
Správce společnosti se sídlem: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4, IČO: 02006154

Dopravoprojekt Brno a.s. 
Společník

se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno 
IČO: 46347488

4.
GEODROM s.r.o. 
Společník

se sídlem: Hlavní 133/32, 664 48 Moravany 
IČO: 29305381

Majetkoprávní agentura 
s.r.o., Společník

se sídlem: Křížová 111/2, 586 01 Jihlava 
IČO: 06031234

Společnost ŘSD 2024 Majetkoprávní vypořádání, (sdružení dodavatelů: ano)
GEOŠRAFO, s.r.o,
Správce společnosti

se sídlem: Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové, IČO: 
64793036

5.

Geodézie Východní Cechy 
spol. s r.o.
Společník

se sídlem: Jiřího Purkyně 1174/53, 500 02 Hradec Králové, 
IČO: 45536058

Valbek, spol. s r.o., 
Společník

se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 
IČO: 48266230

Plavec -  Michalec s.r.o., 
Společník

se sídlem: Budovcova 2530, 397 01 Písek 
IČO: 26042452

allGEO s.r.o. 
Společník

se sídlem: Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň 
IČO: 26349469

INKOS/GEOS/MOTT -  ŘSD -  dodatečné MPV -  RD

INKOS-OSTRAVA, a.s.
Vedoucí společník

se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 696/22, 701 52 Ostrava -  
Moravská Ostrava, IČO: 48394637

7. GEOS SILESIA s.r.o. 
Společník

se sídlem: Hradecká 668/1, Předměstí, 746 01 Opava, IČO: 
28609549

Mott MacDonald CZ, spol. 
s r.o., Společník

se sídlem: Národní 984/15, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 
48588733

O d ů v o d n ě n í :

Nabídky výše uvedených účastníků zadávacího řízení byly Zadavatelem vybrány bez provedení 
hodnocení, neboť je v zadávacím řízení šest účastníků, což je stejný počet účastníků, jako počet 
účastníků, se kterými má být Rámcová dohoda uzavřena, přičemž účastníci splnili podmínky



účasti stanovené v zadávací dokumentaci Zakázky a ZZVZ, včetně požadavků na účastníka ve 
smyslu zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankci, ve znění pozdějších předpisů.

Vybraní dodavatelé předložili veškeré doklady požadované Zadavatelem v souladu s § 122 
ZZVZ,

Příloha č. 1 -  nepoužito

Příloha č. 2 -  Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele -  Morava -  
RD DMPV pozemků 2024

Příloha č. 3 -  Výsledek posouzeni splnění podmínek účasti vybraného dodavatele -  
PGP/VIAPGNT/GRID - RD majetky 2024

Příloha č. 4 -  Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele -  REPONT 
a spol -  MPV 2024

Příloha č. 5 -  Výsledek posouzeni splněni podmínek účasti vybraného dodavatele -  Sdružení 
GMtech a partneři -  MPV 2024

Příloha č. 6 Výsledek posouzeni splněni podmínek účasti vybraného dodavatele -  Společnost 
RSD 2024 Majetkoprávní vypořádání

Příloha č. 7 -  Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele -  
INKO S/GEO S/MOTT -  ŘSD -  dodatečné MPV -  RD



Příloha č. 2 k:

Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání
pozemků 2024,
01PU-005955

Dopisy nabídek

(včetně Zvláštní přílohy k nabídce, Seznamu 
poddodavatelů a jiných osob a Prohlášení o odborném 

personálu všech konzultantů, kteří jsou smluvní stranou
Rámcové dohody)



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní
vypořádání pozemků 2024

PRO: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, Praha 4

DODAVATEL: Společnost „Morava -  RD DMPV pozemků 2024“
DOPRAVQPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
IČO: 427 67 377

a
SUB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
IČO: 253 24 365

a
PK  OSSENDORF s.r.o.
se sídlem: Šumavská 416/15, 602 00 Brno 
IČO: 255 64 901

a
INFRAM  a.s.
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 
IČO: 250 70 282

a
HRDLIČKA spol. s r.o.
se sídlem: náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín 
IČO: 186 01 227

a
GB-geodezie, spol. s r.o.
se sídlem: Tuřanka 152l/92b, 627 00 Brno -  Slatina 
IČO: 262 71 044

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce 
a dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Stránka 1 z 3



Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč

Celková nabídková 
cena v Kč včetně 

DPH
Rámcová dohoda na 

dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků 

2024

(a)

210 818 938,-

(b)

44 271 977,-

(c) = (a) + (b) 

255 090 914,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis služeb) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto jednotkové ceny 
jsou závazné jako maximální po celou dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby 
poskytované na základě Prováděcích smluv. Změna takto stanovených maximálních cen je 
možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové dohodě.
Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb v Kč bez 
DPH

60%
210 818 938,- 
Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v příloze Dopisu 

nabídky -  Hodnocení 
kvalifikace a zkušeností osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly:
(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 

expertů/specialistů) uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;
(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené 

v příloze -  Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu 
nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek 
předkládáme jako součást přílohy č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob 
dokumenty nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty 
přikládáme v prosté kopii). Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky 
je možná pouze za podmínek stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a přílohy Dopisu nabídky -  Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob a Prohlášení o odborném personálu tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.
Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze 
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.

Stránka 2 z 3



Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.

Stránka 3 z 3



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název zakázky: Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 
2024
DODAVATEL: Společnost „Morava -  RD DMPV pozemků 2024“

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
IČO: 427 67 377 
a
SHB, akciová společnost
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
IČO: 253 24 365 
a
PK OSSENDORF s.r.o.
se sídlem: Šumavská 416/15, 602 00 Brno 
IČO: 255 64 901 
a
INFRAM a.s.
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 
IČO: 250 70 282 
a
HRDLIČKA spol. s r.o.
se sídlem: náměstí Kněžny Ludmily 45, 266 01 Tetín 
IČO: 186 01 227 
a
GB-geodezie, spol. s r.o.
se sídlem: Tuřanka 152l/92b, 627 00 Brno -  Slatina 
IČO: 262 71 044

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024, jakož i 
následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky 
se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:
1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku 

vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž 
objem uvažované poddodávky překročí 10 % z celkového objemu zakázky v případech, 
kdy příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle 
vzoru uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní 
příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o 
poddodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době 
před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem

Stránka 1 z 2



nejsme oprávněni takového poddodavatele 11a plnění veřejné zakázky využít. Dále 
uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se 
schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů 
na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně části veřejné zakázky uvedené v 81. 37.5 VOP.
Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.

3) Uznáváme a souhlasíme s tím, že pokud Příloha č. 1 Rámcové dohody „Dopis o přijetí 
nabídky" bude mít formu oznámení o výběru dodavatelů, ve smyslu § 123 ZZVZ, 
nebudou již přílohy takového oznámení o výběru dodavatelů doklady uvedené v 
písmenech a) a b) bodu 1 § 123 ZZVZ součástí Přílohy č. 1 Rámcové dohody. Výše 
uvedené platí za podmínky, že doklady uvedené v písmenech a) a b) bodu 1 § 123 ZZVZ 
již obdrželi účastníci zadávacího řízení na uzavření Rámcové dohody od zadavatele 
současně s Rozhodnutím a oznámením výběru dodavatelů.

Stránka 2 z 2



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY:

PROH LÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost: „Morava -  RD DMPV pozemků 2024“
vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
IČO: 427 67 377
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024, ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek Z2024-048926 (dále jen „účastník“h tímto prohlašuje, že odborný personál účastníka 
uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích plnění zadaných na 
základě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, že pokud vznikne 
v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené v jednotlivých 
čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce1
Titul, příjmení, Pracovněprávní vztah 

jméno k dodavateli/poddodavateli:

Osoba hlavního koordinátora 
inženýrských činností (hodnocená 

osoba)

Osoba hlavního koordinátora 
inženýrských činností (hodnocená 

osoba)

Osoba zajišťující inženýrskou činnost 
(hodnocená osoba)

Osoba zajišťující inženýrskou činnost 
(hodnocená osoba)

Osoba zajišťující inženýrskou činnost

Osoba zajišťující inženýrskou činnost

Osoba zajišťující zeměměřičské 
činnosti (hodnocená osoba)

_____________________ 1_______________________________

Stránka 1 z 2



Osoba zajišťující zeměměřičské 
činnosti (hodnocená osoba)

Osoba zajišťující zeměměřičské 
činnosti

Osoba zajišťující zeměměřičské 
činnosti

Osoba zajišťující právní poradenství -  
právník

Osoba zajišťující právní poradenství -  
právník

Osoba provádějící oceňování 
nemovitostí -  znalec

Osoba provádějící oceňování 
nemovitostí -  znalec

Osoba provádějící oceňování 
nemovitostí -  znalec

Stránka 2 z 2



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost Morava -  RD DMPV pozemků 2024
vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
IČO: 427 67 377
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na dodatečné 
majetkoprávní vypořádání pozemků 2024, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2024- 
048926 (dále jen ..dodayatejý).

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

Identifikace poddodavatele:
a) IČO (pokud bylo přiděleno),
b) sídlo poddodavatele,
c) kontaktní e-mailová adresa,
d) telefon,
e) poddodavatel je / není malým 
nebo středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie jsou / 
nejsou kótovány na burze cenných 
papírů.

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude poddodavatel 
plnit

Obchodní název 
dodavatele (v případě 
společné nabídky 
dodavatelů, člena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění poddodavatele, tj. 
smluvní strana 
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který' ji s 
poddodavatelem bude 
uzavírat.

JGK advokáti s.r.o.

IČO: 075 36 941 

28. října 438/19

709 00 O strava -  M ariánské Hory
Zajištění právního 
poradenství, 
zabezpečení výkonu 
odborného personálu

D OPRAVOPROJEKT
O strava a.s.

Poddodavatel je  malým nebo 
středním  podnikem.

Poddodavatelovy akcie nejsou 
kótovány na burze cenných papíru.

-  osoby zajišťující 
právní poradenství 
„právníka"

Stránka 1 z 4



IČO: 072 44 045

Advokátní kancelář 
Martina Svobody, s.r.o.

Vídeňská 102/6 

659 00 Rm o

Poddodavatel je  m alým  nebo 
středním  podnikem.

Poddodavatel není akciovou 
společností.

Zajištění právního 
poradenství, 
zabezpečení výkonu 
odborného personálu 
-  osoby zajišťující 
právní poradenství 
„právník"

PKO OSSENDORF s.r.o.

IČO: 463 47 194

STAVEXIS, s.r.o.

B odláková 1706/8 

628 00 Brno -  L íšeň

Poddodavatel je  m alým  nebo 
středním  podnikem.

Poddodavatel není akciovou 
společností.

Zajištění zpracování 
znaleckých posudků, 
zabezpečení výkonu 
odborného personálu 
-  osoby provádějící 
oceňování
nem ovitostí „znalec"

PKO OSSENDORF s.r.o.

Ing. Vladimír Nováček
IČO: 453 84 339 

Železničářská 413/33 

312 00 P lzeň -  Doubravka

Zajištění zpracování 
znaleckých posudků, 
zabezpečení výkonu 
odborného personálu 
-  osoby provádějící 
oceňování
nem ovitostí „znalec"

H RDLIČKA spol. s r.o.

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věci nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to 
po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně 
neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl 
zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Stránka 2 z 4



Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

Identifikace poddodavatele:
a) IČO (pokud bylo přiděleno),
b) sídlo poddodavatele,
c) kontaktní e-mailová adresa,
d) telefon,
e) poddodavatel je / není malým 
nebo středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie jsou / 
nejsou kótovány na burze cenných 
papírů.

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude poddodavatel 
plnit

Obchodní název 
dodavatele (v případě 
spoleěné nabídky 
dodavatelů, ělena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění poddodavatele, tj. 
smluvní strana 
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který ji s 
poddodavatelem bude 
uzavírat.

JGK advokáti s.r.o.

IČO: 075 36 941 

28. října 438/19

709 00 O strava -  M ariánské Hory

Poddodavatele je  m alým  nebo 
středním  podnikem. 

Poddodavatelovy akcie nejsou 
kótovány na burze cenných papírů.

Zajištění právního 
poradenství, 

zabezpečení výkonu 
odborného personálu 

-  osoby zajišťující 
právní poradenství 

„právníka**

D OPRAVOPROJEKT 
O strava a.s.

Advokátní kancelář 
Martina Svobody, s.r.o.

IČO: 072 44 045 

Vídeňská 102/6 

639 00 Brno

Poddodavatel je  m alým  nebo 
středním  podnikem. 

Poddodavatel není akciovou 
společností.

Zajištění právního 
poradenství, 

zabezpečení výkonu 
odborného personálu 

-  osoby zajišťující 
právní poradenství 

„právník**

PKO OSSENDORF s.r.o.

STAVEXIS, s.r.o.

IČO: 463 47 194 

Bodláková 1706/8 

628 00 Brno -  L íšeň

Poddodavatel je  malým nebo 
středním  podnikám . 

Poddodavatel není akciovou 
společností.

Zajištění zpracování 
znaleckých posudků, 
zabezpečení výkonu 
odborného personálu 
-  osoby provádějící 

oceňování
nem ovitostí „znalec**

PKO OSSENDORF s.r.o.

Stránka 3 z 4



Ing. Vladimír Nováček
IČO: 453 84 339 

Železničářská 413/33

Zajištění zpracování 
znaleckých posudků, 
zabezpečení výkonu 
odborného personálu H RDLIČKA spol. s r.o.

312 00 P lzeň -  Doubravka -  osoby provádějící 
oceňování

nem ovitostí ..znalec"

Stránka 4 z 4



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní
vypořádání pozemků 2024

PRO: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, Praha 4 

DODAVATEL: Společnost PGP/VIAPONT/GRID - RD majetky 2024

Správce společnosti PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54 
IČO: 45272387

Společník společnosti VIAPONT, s.r.o. 
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno 
IČO: 46995447

Společník společnosti GRID, a.s.
se sídlem: Slezská 2526/113, 130 00 Praha Vinohrady
IČO: 61251437

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč Celková nabídková 

cena v Kč včetně DPH

Rámcová dohoda na 
dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků 2024

(a)

253 071 600,-

(b)

53 145 036,-

(c) = (a) + (b) 

306 216 636,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis služeb) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto jednotkové ceny jsou 
závazné jako maximální po celou dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby 
poskytované na základě Prováděcích smluv. Změna takto stanovených maximálních cen je 
možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové dohodě.
Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:



Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb v Kč bez 
DPH

6 0 %
253 071 600,- 
Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

4 0 %

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v příloze Dopisu 

nabídky -  Hodnocení 
kvalifikace a zkušeností osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly:
(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 

expertů/specialistů) uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;
(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené v 

příloze -  Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu nabídky). 
Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek předkládáme jako 
součást přílohy č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob dokumenty nezbytné k 
prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). Změna 
v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a přílohy Dopisu nabídky -  Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob a Prohlášení o odborném personálu tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.
Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 
3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu. 
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.



Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registra smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název zakázky: Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024 
DODAVATEL: Společnost PGP/VIAPONT/GRID - RD majetky 2024

Správce společnosti PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54 
IČO: 45272387

Společník společnosti VIAPONT, s.r.o. 
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno 
IČO: 46995447

Společník společnosti GRID, a.s.
se sídlem: Slezská 2526/113, 130 00 Praha Vinohrady
IČO: 61251437

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024, jakož i následky 
jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se 
zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:
1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku vlastními 

kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 10 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně části veřejné zakázky uvedené v čl. 37.5 VOP.
Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.



3) Uznáváme a souhlasíme s tím, že pokud Příloha č. 1 Rámcové dohody „Dopis o přijetí 
nabídky" bude mít formu oznámení o výběru dodavatelů, ve smyslu § 123 ZZVZ, nebudou 
již přílohy takového oznámení o výběru dodavatelů doklady uvedené v písmenech a) a b) 
bodu 1 § 123 ZZVZ součástí Přílohy č. 1 Rámcové dohody. Výše uvedené platí za 
podmínky, že doklady uvedené v písmenech a) a b) bodu 1 § 123 ZZVZ již obdrželi 
účastníci zadávacího řízení na uzavření Rámcové dohody od zadavatele současně s 
Rozhodnutím a oznámením výběra dodavatelů.



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY:
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 4 
IČO: 45272387
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
Z2024-048926 (dále jen ,,účastník“), tímto prohlašuje, že odborný personál účastníka uvedený 
jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích plnění zadaných na základě 
uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, že pokud vznikne v nabídce 
rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené v jednotlivých čestných 
prohlášeních o odborném personálu.

Funkce Titul, příjmem, jméno
Pracovněprávní vztah 

k dodavateli/poddodavateli:
i-r  r» X n  riMrtr* nr\ a! aXm ah ti

Osoba Hlavního koordinátora 
inženýrských činností

Osoba Hlavního koordinátora 
inženýrských činností

Osoba zajišťující inženýrskou 
činnost

Osoba zajišťující inženýrskou 
činnost



Osoba zajišťující inženýrskou 
činnost

Osoba provádějící 
zeměměřičské činnosti

Osoba provádějící 
zeměměřičské činnosti

Osoba provádějící 
zeměměřičské činnosti

Znalec

Právník

Právník



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 00 Praha 4 
IČO: 45272387
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků 2024, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2024-048926 (dále jen 
,,dodavatel“),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

Identifikace poddodavatele:
a) IČO (pokud bylo přiděleno),
b) sídlo poddodavatele,
c) kontaktní e-mailová adresa,
d) telefon,
e) poddodavatel je / není malým 
nebo středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie jsou / 
nejsou kótovány na burze cenných 
papírů.

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude poddodavatel 
plnit

Obchodní název 
dodavatele (v případě 
společné nabídky 
dodavatelů, člena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění poddodavatele, tj. 
smluvní strana 
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který ji s 
poddodavatelem bude 
uzavírat.

PROSCON, s.r.o.

a )  49356381

b) K  Lochkovu 661/39, Slivenec, 154 
00 Praha 5

e) není

f) netýká se, není a.s.

Znalec PRAGOPROJEKT, a.s.

Ing. Daniel Volařík

a )  15254666

b) Přečkovice 86, 687 71, Bojkovice

e) je
f) netýká se, není a.s.

O dborná technická 
podpora v rám ci 

kontroly
realizovaných služeb

PRAGOPROJEKT, a.s.



v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po 
celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, 
který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami 
splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně neodmítne 
udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost ktom u, aby byl zadavatel 
schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

II)

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

Identifikace poddodavatele:
a) IČO (pokud bylo přiděleno),
b) sídlo poddodavatele,
c) kontaktní e-mailová adresa,
d) telefon,
e) poddodavatel je / není malým 
nebo středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie jsou / 
nejsou kótovány na burze cenných 
papírů.

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude poddodavatel 
plnit

Obchodní název 
dodavatele (v případě 
společné nabídky 
dodavatelů, člena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění poddodavatele, tj. 
smluvní strana 
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který ji s 
poddodavatelem bude 
uzavírat.

a )  49356381

b) K  Lochkovu 661/39, Slivenec, 154 
00 Praha 5

PROSCON, s.r.o.

e) není

f) netýká se, není a.s.

Znalec PRAGOPROJEKT, a.s.



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní
vypořádání pozemků 2024

PRO: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, Praha 4

DODAVATEL: REPONT a spol -  MPV 2024
se sídlem: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí
ICO:

Vedoucí společník: 
DODAVATEL: REPONT s.r.o.
Se sídlem: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí
IČO: 26863057

Společník:
DODAVATEL: MGV+H s.r.o.
Se sídlem: Vyškov, Nosálovská 357/55, PSČ 68201
IČO: 26224259

Společník
DODAVATEL: GEOVAP, spol. s r.o.
Se sídlem: Čechovo nábřeží 1790, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
IČO: 15049248

Společník:
DODAVATEL: GEOZET s.r.o.
Se sídlem: Tř. T. Bati 344, 76502 Otrokovice

IČO: 28281781

Společník:
DODAVATEL: SVĚTLÍK design s.r.o.
Se sídlem: Londýnská 254/7,12000 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 63491869

DODAVATEL: HBH Projekt spol. s r.o.



Se sídlem: Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno
IČO: 44961944

Společník:
DODAVATEL: Geocentrum sopl. s r.o.
Se sídlem: tř. Kosmonautů 1143/8b, IJodolany, 779 00 Olomouc
IČO: 47974460

Společník
DODAVATEL: DD plus -  geodetická kancelář, s.r.o.
Se sídlem: Pekárenská 330/12, Veveří, 602 00 Brno
IČO: 46962808

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč

Celková nabídková 
cena v Kč včetně 

DPH
Rámcová dohoda na 

dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků 

2024

(a)

211 548 750,-Kč

(b)

44 425 238,-Kč

(c) = (a) + (b)

255 973 988,-Kč

Součásti této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis služeb) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto jednotkové ceny 
jsou závazné jako maximální po celou dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby 
poskytované na základě Prováděcích smluv. Změna takto stanovených maximálních cen je 
možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Váha kritéria
Kritérium hodnocení v celkovém Hodnota

hodnocení
Nabídková cena služeb v Kč bez

60%
211 548 750,-

DPH Kč bez DPH



Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v příloze Dopisu 

nabídky -  Hodnocení 
kvalifikace a zkušeností osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly:
(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 

expertů/specialistů) uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;
(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené 

v příloze -  Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu 
nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek 
předkládáme jako součást přílohy č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob 
dokumenty nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty 
přikládáme v prosté kopii). Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky 
je možná pouze za podmínek stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a přílohy Dopisu nabídky -  Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob a Prohlášení o odborném personálu tvoří součást tohoto Dopisu nabídky. 
Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze 
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu. 
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název zakázky: Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků
2024
DODAVATEL: Společnost „REPONT a spol -  MPV 2021“
se sídlem: 
IČO:

Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí

Vedoucí společník: 
DODAVATEL: REPONT s.r.o.
Se sídlem: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí
IČO: 26863057
Společník:
DODAVATEL: MGV+H s.r.o.
Se sídlem: Vyškov, Nosálovská 357/55, PSČ 68201
IČO: 26224259
Společník
DODAVATEL: GEOVAP, spol. s r.o.
Se sídlem: Čechovo nábřeží 1790, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
IČO: 15049248
Společník:
DODAVATEL: GEOZET s.r.o.
Se sídlem: Tř. T. Bati 344, 76502 Otrokovice
IČO: 28281781
Společník:
DODAVATEL: SVĚTLÍK design s.r.o.
Se sídlem: Londýnská 254/7,12000 Praha 2 - Vinohrady
IČO: 63491869

DODAVATEL: HBH Projekt spol. s r.o.
Se sídlem: Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno
IČO: 44961944
Společník:
DODAVATEL:
Se sídlem:

Geocentrum sopl. s r.o.
tř. Kosmonautů 1143/8b, Hodolany, 779 00 Olomouc

IČO: 47974460
Společník
DODAVATEL: DD plus -  geodetická kancelář, s.r.o.
Se sídlem: Pekárenská 330/12, Veveří, 602 00 Brno
IČO: 46962808

Stránka 1 z 2



Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024, jakož i 
následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky 
se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:
1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku 

vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž 
objem uvažované poddodávky překročí 10 % z celkového objemu zakázky v případech, 
kdy příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle 
vzoru uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní 
příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o 
poddodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době 
před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem 
nejsme oprávněni takového poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále 
uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se 
schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů 
na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně části veřejné zakázky uvedené v čl. 37.5 VOP.
Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.

3) Uznáváme a souhlasíme s tím, že pokud Příloha č. 1 Rámcové dohody „Dopis o přijetí 
nabídky“ bude mít formu oznámení o výběru dodavatelů, ve smyslu § 123 ZZVZ, 
nebudou již přílohy takového oznámení o výběru dodavatelů doklady uvedené v 
písmenech a) a b) bodu 1 § 123 ZZVZ součástí Přílohy č. 1 Rámcové dohody. Výše 
uvedené platí za podmínky, že doklady uvedené v písmenech a) a b) bodu 1 § 123 ZZVZ 
již obdrželi účastníci zadávacího řízení na uzavření Rámcové dohody od zadavatele 
současně s Rozhodnutím a oznámením výběru dodavatelů.



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY: 

PROH LÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost Společnost REPONTA SPOL.
se sídlem: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí
IČO:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném -  v oddíl vložka

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024, ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek Z2024-048926 (dále jen „účastník"), tímto prohlašuje, že odborný personál účastníka 
uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích plnění zadaných na 
zakladě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomi, že pokud vznikne 
v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené v jednotlivých 
čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce1
_ s . „ . „ Pracovněprávní vztah 
T„„L příjmem, jméno dodavateli/poddodavateli:

Hlavní koordinátor IČ

Hlavní koordinátor IČ

Osoba zajišťující IČ

Osoba zajišťující IČ

Osoba zajišťující IČ

Osoba zajišťující IČ

Osoba provádějící 
zeměměřičské činnosti

Osoba provádějící 
zeměměřičské činnosti

Osoba provádějící 
zeměměřičské činnosti

Osoba provádějící 
zeměměřičské činnosti

Osoba zajišťující právní 
poradenství

Osoba provádějící oceňování 
nemovitostí (Znalec)

_____________________________ !________________________________

Stránka 1 z 4



Osoba provádějící oceňování 
nemovitostí (Znalec)



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost Společnost REPONT A SPOL
se sídlem: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí
IČO: -
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném oddíl vložka -

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na dodatečné 
majetkoprávní vypořádání pozemků 2024, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2024 - 
048926 (dále jen „dodavatel").

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

Identifikace poddodavatele:
a) IČO (pokud bylo přiděleno),
b) sídlo poddodavatele,
c) kontaktní e-mailová adresa,
d) telefon,
e) poddodavatel je malým nebo 
středním podnikem
1) poddodavatelovy akcie nejsou 
kótovány na burze cenných papírů.

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude poddodavatel 
plnit

Obchodní název 
dodavatele (v případě 
spoleěné nabídky 
dodavatelů, člena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění poddodavatele, tj. 
smluvní strana 
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který ji s 
poddodavatelem bude 
uzavírat.

qdq Services, s.r.o.

IČ 26878313, 

Bílovecká 1162/167, 
Kylešovice, 747 06 Opava

Je malým podnikem 

Netýká se

Provádění
oceňování

nemovitostí

HBH Projekt spol. 
s r.o.

Geodézie Chrudim  s.r.o.

I Č :27545857

K  M ajovu 1262, 537 01 Chrudim

Je m alým  podnikem  

Netýká se

Pom ocné geodetické 
práce

GEOVAP, spol. s r.o.

Stránka 1 z 3



v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to 
po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně 
neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl 
zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

II)

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

Identifikace poddodavatele:
a) IČO (pokud bylo přiděleno),
b) sídlo poddodavatele,
c) kontaktní e-mailová adresa,
d) telefon,
e) poddodavatel je malým nebo 
středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie nejsou 
kótovány na burze cenných papírů.

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude poddodavatel 
plnit

Obchodní název 
dodavatele (v případě 
spoleěné nabídky 
dodavatelů, ělena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění poddodavatele, tj. 
smluvní strana 
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který' ji s 
poddodavatelem bude 
uzavírat.

qdq Services, s.r.o.

IČ 26878313, 

Bílovecká 1162/167, 
Kylešovice, 747 06 Opava

Je malým podnikem 

Netýká se

Provádění
oceňování

nemovitostí

HBH Projekt spol.
s r.o.



í .  DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků
2024

PRO: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, Praha 4 

DODAVATEL: Sdružení GMtech a partneři -  MRV 2024

GMtech s.r.o. -  správce sdružení 
se sídlem: Michelská 29/6,140 00 Praha 4 
IČO: 02006154

Dopravoproiekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno
IČO: 46347488

GEODROM s.r.o.
se sídlem: Hlavní 133/32, 664 48 Moravany 
IČO: 29305381

Majetkoprávní agentura s.r.o. 
se sídlem: Křížová 111/2, 586 01 Jihlava 
IČO: 06031234

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, včetně 
podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a dalších souvisejících 
dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez DPH

DPH v Kč
Celková nabídková cena 

v Kč včetně DPH

Rámcová dohoda na 
dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků 2024

(a)

230 023 125,-

(b)

48 304 856,-

(c) = (a) + (b) 

278 327 981,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis služeb) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto jednotkové ceny jsou závazné jako 
maximální po celou dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby poskytované na základě



Prováděcích smluv. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek 
výslovně stanovených v Rámcové dohodě.

Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 
v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb v Kč bez DPH 60%
230 023 125,- 

Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, uvedené 
v příloze Dopisu nabídky -  

Hodnocení kvalifikace a zkušeností 
osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech osob, 
které byly:
(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových expertů/specialistů) 

uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;
(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené v příloze -

Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu nabídky). Současně 
k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek předkládáme jako součást přílohy 
č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob dokumenty nezbytné k prokázání relevantních 
skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). Změna v těchto osobách v průběhu 
plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a přílohy Dopisu nabídky -  Hodnocení kvalifikace a 
zkušenosti osob a Prohlášení o odborném personálu tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.
Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze č. 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele (Dopisu o 
přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a dokončíme 
služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné 
zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové dohody v případě, že jsme 
uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek zadávacího řízení.

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme tímto 
souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"), přičemž bereme na vědomí, že uveřejnění



Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz 
textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata 
Rámcové dohody.
Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru smluv bez 
ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v 
zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 
3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Rámcové dohody.



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024 

DODAVATEL: Sdružení GMtech a partneři -  MPV 2024
GMtech s.r.o. -  správce sdružení 
se sídlem: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4 
IČO: 02006154
Majetkoprávní agentura s.r.o.
se sídlem: Křížová 111/2, 586 01 Jihlava
IČO: 06031234
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno
IČO: 46347488
GEODROM s.r.o.
se sídlem: Hlavní 133/32, 664 48 Moravany 
IČO: 29305381

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024, jakož i následky 
jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se 
zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:
1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku vlastními 

kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 10 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně části veřejné zakázky uvedené v čl. 37.5 VOP.
Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.



3) Uznáváme a souhlasíme s tím, že pokud Příloha č. 1 Rámcové dohody „Dopis o přijetí 
nabídky" bude mít formu oznámení o výběru dodavatelů, ve smyslu § 123 ZZVZ, nebudou 
již přílohy takového oznámení o výběru dodavatelů doklady uvedené v písmenech a) a b) 
bodu 1 § 123 ZZVZ součástí Přílohy č. 1 Rámcové dohody. Výše uvedené platí za podmínky, 
že doklady uvedené v písmenech a) a b) bodu 1 § 123 ZZVZ již obdrželi účastníci 
zadávacího řízení na uzavření Rámcové dohody od zadavatele současně s Rozhodnutím a 
oznámením výběru dodavatelů.



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY: PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost: Sdružení GMtech a partneři -  MPV 2024 
se sídlem: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4 
IČO: 02006154
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 300202, 
e-mail: stanislav.madron@gmtech.cz 
kontaktní telefon: +420 724 013 036
jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na dodatečné 
majetkoprávní vypořádání pozemků 2024, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2024-048926 (dále 
jen ..účastník"), tímto prohlašuje, že odborný personál účastníka uvedený jako součást jeho nabídky 
se bude podílet na realizaci dílčích plnění zadaných na základě uzavřené Rámcové dohody. Současně 
účastník bere na vědomí, že pokud vznikne v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí 
vždy údaje uvedené v jednotlivých čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce1 _» . , . , Pracovněprávní vztah Titul, příjmem, jméno . . .k dodavateli/poddodavateli:
Osoba Hlavního koordinátora 

inženýrských činností
Osoba zajišťující inženýrskou 

činnost
Osoba provádějící 

zeměměřičské činnosti
Osoba zajišťující právní 

poradenství
Osoba provádějící oceňování 

nemovitostí
Osoba Hlavního koordinátora 

inženýrských činností
Osoba Hlavního koordinátora 

inženýrských činností
Osoba zajišťující inženýrskou 

činnost
Osoba provádějící 

zeměměřičské činnosti

mailto:stanislav.madron@grntech.cz


FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost: Sdružení GMtech a partneři -  MPV 2024 
se sídlem: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4 
IČO: 02006154
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 300202

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků 2024, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2024-048926 (dále jen 
,,dodavatel“),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

Identifikace poddodavatele:
a) IČO (pokud bylo přiděleno),
b) sídlo poddodavatele,
c) kontaktní e-mailová adresa,
d) telefon,
e) poddodavatel je / není malým 
nebo středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie jsou / 
nejsou kótovány na burze cenných 
papírů.

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude poddodavatel 
plnit

Obchodní název 
dodavatele (v případě 
společné nabídky 
dodavatelů, člena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění poddodavatele, tj. 
smluvní strana 
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který ji s 
poddodavatelem bude 
uzavírat.

l.GEO, spol. s.r.o.

IČO: 01573161 
Sídlo: Hradební 81/6, 796 01 

Prostěiov

]
Poddodavatel je malým nebo 

středním podnikem

Zpracování části 
geometrických plánů GMtech s.r.o.

PUDIS a.s.

IČO: 45272891
Sídlo: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 

160 00 Praha 6

poddodavatel není malým nebo 
středním podnikem 

poddodavatelovy akcie nejsou 
kótovány na burze cenných papírů

Zpracování části 
geometrických plánů, 

majetkoprávní 
činnosti, znaleckých 

posudků

GMtech s.r.o.



v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po 
celou dobu jejího trvaní a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, 
který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami 
splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně neodmítne 
udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel 
schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

II)

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

Identifikace poddodavatele:
a) IČO (pokud bylo přiděleno),
b) sídlo poddodavatele,
c) kontaktní e-mailová adresa,
d) telefon,
e) poddodavatel je / není malým 
nebo středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie jsou / 
nejsou kótovány na burze cenných 
papírů.

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude poddodavatel 
plnit

Obchodní název 
dodavatele (v případě 
spoleěné nabídky 
dodavatelů, ělena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění poddodavatele, tj. 
smluvní strana 
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který ji s 
poddodavatelem bude 
uzavírat.

SUDOP PRAHA a.s.

IČO: 25793349
Sídlo: O lšanská 2643/1 a, 130 00 

Praha 3

poddodavatel není m alým  nebo 
středním  podnikem (jiný) 

poddodavatelovy akcie nejsou 
kótovány na burze cenných papírů

Právní poradenství, 
zpracování části 
maj ctkoprávních 

čimiostí

G M tech s.r.o.

Ing. M ichal Koláček

IČO: 15613615
Sídlo: Salavcova 175, Rosice, 533 51 

Pardubice
osoba provádějící 

oceňování 
nem ovitostí

G M tech s.r.o.

poddodavatel je m alým  podnikem



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní
vypořádání pozemků 2024

PRO: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, Praha 4 

DODAVATEL: Společnost ŘSD 2024 Majetkoprávní vypořádání

Správce: GEOŠRAFO, s.r.o.
se sídlem: Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 64793036

Společník 2: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
se sídlem: Jiřího Purkyně 1174/53, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 45536058

Společník 3: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 
IČO: 48266230

Společník 4: Plavec -  Michalec s.r.o.
se sídlem: Budovcova 2530, 397 01 Písek 
IČO: 26042452

Společník 5: allGEO s.r.o.
se sídlem: Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň 
IČO: 26349469

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a 
dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Stránka 2 z 8



Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč

Celková nabídková 
cena v Kč včetně 

DPH
Rámcová dohoda na 

dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků 

2024

155.893.750,-
(b)

32.737.688,-

(c) = (a) + (b)

188.631.438,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis služeb) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto jednotkové ceny 
jsou závazné jako maximální po celou dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby 
poskytované na základě Prováděcích smluv. Změna takto stanovených maximálních cen je 
možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové dohodě.
Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb v Kč bez 
DPH

60%
155.893.750,- 
Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v příloze Dopisu 

nabídky -  Hodnocení 
kvalifikace a zkušeností osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly:
(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 

expertů/specialistů) uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;
(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené 

v příloze -  Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu 
nabídky). Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek 
předkládáme jako součást přílohy č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob 
dokumenty nezbytné k prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty 
přikládáme v prosté kopii). Změna v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky 
je možná pouze za podmínek stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a přílohy Dopisu nabídky -  Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob a Prohlášení o odborném personálu tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.
Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze 
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.

Stránka 3 z 8



Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení a 
dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv 
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.

Stránka 4 z 8



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název zakázky: Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 
2024
DODAVATEL: Společnost ŘSD 2024 Majetkoprávní vypořádání

Správce: GEOŠRAFO, s.r.o.
se sídlem: Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 64793036

Společník 2: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.
se sídlem: Jiřího Purkyně 1174/53, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 45536058

Společník 3: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 
IČO: 48266230

Společník 4: Plavec -  Michalec s.r.o.
se sídlem: Budovcova 2530, 397 01 Písek 
IČO: 26042452

Společník 5: allGEO s.r.o.
se sídlem: Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň 
IČO: 26349469

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024, jakož i 
následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky 
se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:
1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku 

vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž 
objem uvažované poddodávky překročí 10 % z celkového objemu zakázky v případech, 
kdy příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle 
vzoru uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní 
příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o 
poddodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době 
před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem

Stránka 5 z 8



nejsme oprávněni takového poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále 
uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se 
schválením poddodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů 
na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně části veřejné zakázky uvedené v čl. 37.5 VOP.
Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.

3) Uznáváme a souhlasíme s tím, že pokud Příloha č. 1 Rámcové dohody „Dopis o přijetí 
nabídky“ bude mít formu oznámení o výběru dodavatelů, ve smyslu § 123 ZZVZ, 
nebudou již přílohy takového oznámení o výběru dodavatelů doklady uvedené v 
písmenech a) a b) bodu 1 § 123 ZZVZ součástí Přílohy č. 1 Rámcové dohody. Výše 
uvedené platí za podmínky, že doklady uvedené v písmenech a) a b) bodu 1 § 123 ZZVZ 
již obdrželi účastníci zadávacího řízení na uzavření Rámcové dohody od zadavatele 
současně s Rozhodnutím a oznámením výběru dodavatelů.

Stránka 6 z 8



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY:
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost Společnost ŘSD 2024 Majetkoprávní vypořádání
Správce: GEOŠRAFO, s.r.o.
se sídlem: Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové
IČO: 64793036
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9769,

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda na 
dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024, ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek Z2024-048926 (dále jen ,,účastmk“), tímto prohlašuje, že odborný personál účastníka 
uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích plnění zadaných na 
základě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, že pokud vznikne 
v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené v jednotlivých 
čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce Titul, příjmení, jméno

Hlavní koordinátor 
inženýrských činností

Hlavní koordinátor 
inženýrských činností

Hlavní koordinátor 
inženýrských činností

Osoba zajišťující inženýrskou 
činnost

Osoba zajišťující inženýrskou 
činnost

Osoba provádějící 
zeměměřičské činnosti

Osoba provádějící 
zeměměřičské činnosti

Osoba zajišťující právní 
poradenství

Osoba provádějící oceňování
nemovitostí

Pracovněprávní vztah 
k dodavateli/poddodavateli:

Stránka 7 z 8



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost RSD 2024 Majetkoprávní vypořádání 
Správce: GEOŠRAFO, s.r.o.
se sídlem: Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové
IČO: 64793036
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
9769,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na dodatečné 
majetkoprávní vypořádání pozemků 2024, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2024- 
048926 (dále je n .,dodavatel"),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

Identifikace poddodavatele:
a) IČO (pokud bylo přiděleno),
b) sídlo poddodavatele,
c) kontaktní e-mailová adresa,
d) telefon, Část veřejné 

zakázky, kterou 
bude poddodavatel 

plnit

Obchodní název 
dodavatele (v případě 
spoleěné nabídky 
dodavatelů, ělena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění poddodavatele, tj. 
smluvní strana 
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který ji s 
poddodavatelem bude 
uzavírat.

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Stránka 1 z 2



Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to 
po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně 
neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl 
zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

Identifikace poddodavatele:
a) IČO (pokud bylo přiděleno),
b) sídlo poddodavatele,
c) kontaktní e-mailová adresa,
d) telefon, Část veřejné 

zakázky, kterou 
bude poddodavatel 

plnit

Obchodní název 
dodavatele (v případě 
spoleěné nabídky 
dodavatelů, ělena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění poddodavatele, tj. 
smluvní strana 
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který' ji s 
poddodavatelem bude 
uzavírat.

M gr. Zbyšek M alík

IČ: 71458654. Střelecká 672, 500 02 
Hradec Králové,

poddodavatel je  m alým  podnikem.
poddodavatelovy akcie nejsou 

kótovány na burze cenných papíru

Zajištění právního 
poradenství

GEOŠRAFO. s.r.o.

Stránka 2 z 2



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní
vypořádání pozemků 2024

PRO: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, Praha 4

DODAVATEL -  název společnosti / sdružení 
„INKOS/GEOS/MOTT -  ŘSD -  dodatečné MPV -  RD“

Identifikační údaje vedoucího společníka:
INKOS-OSTRAVA, a.s.
se sídlem: Ostrava -  Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, PSČ 701 52
IČO: 48394637
e-mail: sekretariat@inkos-ostrava.cz
kontaktní telefon: 596 125 301

Identifikační údaje ostatních společníků (členů společnosti/sdružení): 

GEOS SILESIA s.r.o.
se sídlem: Hradecká 668/1, Předměstí, 746 01 Opava
IČO: 28609549

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 48588733

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
včetně podmínek Rámcové dohody a jejích příloh, připojené Zvláštní přílohy k nabídce 
a dalších souvisejících dokumentů a doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Nabídková cena 
služeb v Kč bez 

DPH
DPH v Kč

Celková nabídková 
cena v Kč včetně DPH

Rámcová dohoda na 
dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků 2024

(a)

199.263.125,00

(b)

41.845.256,00

(c) = (a) + (b) 

241.108.381,00

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis služeb) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto jednotkové ceny jsou 
závazné jako maximální po celou dobu trvání Rámcové dohody a pro všechny služby

mailto:sekretariat@inkos-ostrava.cz


poskytované na základě Prováděcích smluv. Změna takto stanovených maximálních cen je 
možná pouze za podmínek výslovně stanovených v Rámcové dohodě.
Tímto se zavazujeme dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých kritérií hodnocení:

Kritérium hodnocení
Váha kritéria 

v celkovém 
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena služeb v Kč bez 
DPH

60%
199.263.125,00 

Kč bez DPH

Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné 
zakázky

40%

Kvalifikace a zkušenosti, 
uvedené v příloze Dopisu 

nabídky -  Hodnocení 
kvalifikace a zkušeností osob

Zavazujeme se po celou dobu plnění Rámcové dohody disponovat počtem a kvalitou všech 
osob, které byly:
(i) nezbytné pro splnění kvalifikace v zadávacím řízení zakázky (tým klíčových 

expertů/specialistů) uvedené v příloze č. 1 - Prohlášení o odborném personálu;
(ii) doloženy za účelem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky (osoby uvedené v 

příloze -  Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob, která tvoří součást Dopisu nabídky). 
Současně k těmto osobám dokládaným za účelem hodnocení nabídek předkládáme jako 
součást přílohy č. 2 Hodnocení kvalifikace a zkušeností osob dokumenty nezbytné k 
prokázání relevantních skutečností (tyto dokumenty přikládáme v prosté kopii). Změna 
v těchto osobách v průběhu plnění veřejné zakázky je možná pouze za podmínek 
stanovených Rámcovou dohodou.

Potvrzujeme, že Zvláštní příloha k nabídce a přílohy Dopisu nabídky -  Hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob a Prohlášení o odborném personálu tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.
Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová dohoda dle vzorového znění uvedeného v příloze 
č. 3 zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru dodavatele 
(Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou dohodu.
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení 
a dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení příslušných 
služeb.
Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora 
uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
dohody v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Rámcová dohoda, poskytujeme 
tímto souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na 
vědomí, že uveřejnění Rámcové dohody v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv



bude vložen elektronický obraz textového obsahu Rámcové dohody v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadata Rámcové dohody.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Rámcová dohoda bude uveřejněna v registru 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění 
stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Rámcové dohody nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Rámcové dohody.



ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název zakázky: Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024
DODAVATEL -  název společnosti / sdružení 
„INKOS/GEOS/MOTT -  ŘSD -  dodatečné MPV -  RD“

Identifikační údaje vedoucího společníka:
INKOS-OSTRAVA, a.s.
se sídlem: Ostrava -  Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, PSČ 701 52
IČO: 48394637

Identifikační údaje ostatních společníků (členů společnosti/sdružení):

GEOS SILESIA s.r.o.
se sídlem: Hradecká 668/1, Předměstí, 746 01 Opava
IČO: 28609549

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 48588733

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024, jakož i následky 
jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se 
zavazujeme, že se budeme řídit následujícími pravidly:
1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy účastník nebude plnit zakázku vlastními 

kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování poddodavatelů, u nichž objem 
uvažované poddodávky překročí 10 % z celkového objemu zakázky v případech, kdy 
příslušný poddodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru 
uvedeného ve formuláři přílohy č. 2 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k 
nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o poddodavatelích a jejich 
zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené době před jejich zamýšleným 
využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takového 
poddodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením poddodavatele a jeho 
zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet jakékoliv nároky. Uznáváme, že na 
schválení poddodavatelů a jejich zamýšlených podílů na plnění veřejné zakázky ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatelů 
minimálně části veřejné zakázky uvedené v čl. 37.5 VOP.
Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace.



3) Uznáváme a souhlasíme s tím, že pokud Příloha č. 1 Rámcové dohody „Dopis o přijetí 
nabídky“ bude mít formu oznámení o výběru dodavatelů, ve smyslu § 123 ZZVZ, nebudou 
již přílohy takového oznámení o výběru dodavatelů doklady uvedené v písmenech a) a b) 
bodu 1 § 123 ZZVZ součástí Přílohy č. 1 Rámcové dohody. Výše uvedené platí za 
podmínky, že doklady uvedené v písmenech a) a b) bodu 1 § 123 ZZVZ již obdrželi 
účastníci zadávacího řízení na uzavření Rámcové dohody od zadavatele současně s 
Rozhodnutím a oznámením výběru dodavatelů.



PŘÍLOHA č. 1 K DOPISU NABÍDKY:
PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost / sdružení „INKOS/GEOS/MOTT -  ŘSD -  dodatečné MPV -  RD“

Identifikační údaje vedoucího společníka:
INKOS-OSTRAVA, a.s.
se sídlem: Ostrava -  Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, PSČ 701 52
IČO: 48394637
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4364

Identifikační údaje ostatních společníků (členů společnosti/sdružení):

GEOS SILESIA s.r.o.
se sídlem: Hradecká 668/1, Předměstí, 746 01 Opava
IČO: 28609549
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34538

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem: Národní 984/15, Staré Město, 110 00 Praha 1
IČO: 48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14051

jakožto účastník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby Rámcová dohoda 
na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024, ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek Z2024-048926 (dále jen ,,učastník“), tímto prohlašuje, že odborný personál účastníka 
uvedený jako součást jeho nabídky se bude podílet na realizaci dílčích plnění zadaných 
na zakladě uzavřené Rámcové dohody. Současně účastník bere na vědomí, že pokud vznikne 
v nabídce rozpor v údajích o odborném personálu, platí vždy údaje uvedené v jednotlivých 
čestných prohlášeních o odborném personálu.

Funkce Titul, příjmení, jméno
Pracovněprávní vztah 

k dodavateli/poddodavateli:

osoba Hlavního koordinátora 
inženýrských činností

,_____________________________ ________________________________



osoba Hlavního koordinátora 
inženýrských činností

osoba Hlavního koordinátora 
inženýrských činností

osoba zajišťující inženýrskou 
činnost

osoba zajišťující inženýrskou 
činnost

osoba provádějící 
zeměměřičské činnosti

osoba provádějící 
zeměměřičské činnosti
osoba zajišťující právní 

poradenství (dále také jen 
„právní k“)

osoba provádějící oceňování 
nemovitostí (dále také jen 

________ „znalec“)________



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost: INKOS-OSTRAVA, a.s. (vedoucí společník -  člen sdružení)
se sídlem: Ostrava -  Moravská Ostrava, Havlíčkovo nábřeží 696/22, PSČ 701 52
IČO: 48394637
zapsaná v obchodním rej střiku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4364

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků 2024, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2024-048926 (dále jen 
„ dodavatel"),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

Identifikace poddodavatele:
a) IČO (pokud bylo přiděleno),
b) sídlo poddodavatele,
c) kontaktní e-mailová adresa,
d) telefon,
e) poddodavatel je / není malým 
nebo středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie jso u  / 
nejsou kótovány na burze cenných 
papírů.

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude poddodavatel 
plnit

Obchodní název 
dodavatele (v případě 
spoleěné nabídky 
dodavatelů, ělena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění poddodavatele, tj. 
smluvní strana 
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který ji s 
poddodavatelem bude 
uzavírat.

Ing. René Butkov, 
Ph. D. MBA

a) 73296686
b) Česká 754/25, 700 30, Ostrava -  

Zábřeh

e) poddodavatel je  m alým  nebo 
středním  podnikem

f) poddodavatel není akciovou 
společností

pozice osoby 
provádějící oceňování 
nemovitostí (dále také 
jen „znalec")

INKOS-OSTRAVA, a.s. 
(vedoucí společník -  člen 
sdružení)

Ostrava -  Moravská Ostrava, 
Havlíčkovo nábřeží 696/22, 
PSČ 701 52 

IČO: 48394637



a) 76222241
b) Em ila Filly 296/13, INKOS-OSTRAVA, a.s.

M A RIÁ N SK É HORY, 709 00 (vedoucí společník -  člen

OSTRAVA 9 pozice osoby sdružení)
zajišťující právní

Ostrava -  Moravská Ostrava,
Mgr. Jan Toms poradenství (dále také

Havlíčkovo nábřeží 696/22,

e) poddodavatel je  m alým  nebo
jen „právník")

PSČ 701 52

středním  podnikem IČO: 48394637

f) poddodavatel není akciovou
společností

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.5 o zadavaní veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po 
celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, 
který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami 
splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně neodmítne 
udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel 
schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

Identifikace poddodavatele:
a) IČO (pokud bylo přiděleno),
b) sídlo poddodavatele,
c) kontaktní e-mailová adresa,
d) telefon,
e) poddodavatel je / není malým 
nebo středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie jsou / 
nejsou kótovány na burze cenných 
papírů.

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude poddodavatel 
plnit

Obchodní název 
dodavatele (v případě 
spoleěné nabídky 
dodavatelů, ělena 
sdružení dodavatelů), 
který je odpovědný za 
plnění poddodavatele, tj. 
smluvní strana 
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské smlouvě 
nebo který ji s 
poddodavatelem bude 
uzavírat.



Ing. René Butkov, 
Ph.D. MBA

a) 73296686
b) Česká 754/25, 700 30. Ostrava -  

Zábřeh
<
<
e) poddodavatel je malým nebo 

středním podnikem
f) poddodavatel není akciovou 

společností

pozice osoby 
provádějící oceňování 
nemovitostí (dále také 
jen „znalec")

INKOS-OSTRAVA, a s. 
(vedoucí společník -  člen 
sdružení)
Ostrava -  Moravská Ostrava, 
Havlíčkovo nábřeží 696/22, 
PSČ 701 52 

IČO: 48394637

a) 76222241
b) Emila Filly 296/13, INKOS-OSTRAVA, a s.

MARIÁNSKÉ HORY, 709 00 (vedoucí společník -  člen
OSTRAVA 9 pozice osoby sdružení)

zajišťující právní
Ostrava -  Moravská Ostrava,

Mgr. Jan Toms poradenství (dále také
Havlíčkovo nábřeží 696/22,

e) poddodavatel je malým nebo
jen „právník")

PSČ 701 52

středním podnikem IČO: 48394637

f) poddodavatel není akciovou
společností



Příloha č. 3 k:

Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání
pozemků 2024,

01PU-005955

Soupisy služeb všech konzultantů, kteří jsou 
smluvní stranou Rámcové dohody



Podrobná specifikace ceny

Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků
2024. 01PU-005955

SOUPIS SLUŽEB
I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

K č b e z  D P H  D P H  K č vč. D PH

Majetkoprávní vypořádání

Zpracování geometrických plánů

ocenění nemovitosti

C e n a  c e lk e m  b e z D PH

D P H  (2 1 % )

C e n a  c e lk e m  vč. D PH
__________________ i______________________ i_____________________



Souhrnná tabulka pro majetkoprávní vypořádání
Celkové ocenění Majetkoprávního vypořádání staré zátěže

Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024

Popis činností Měrná
jednotka

Cena za měrnou 
jednotku v Kč bez 

DPH

Uelkovy
počet

měrných
ipHnntpk

Celková cena za 
položku v Kč bez DPH

Oslovení vlastníků s vyšetřeným návrhem 
EM H

Export situačního výkresu (PDF) po LV z GISA, 
prokazatelné oslovení vlastníků, výsledky 
oslovení vlastníků, připomínky (zaznačit do 
aplikace MPV)

vlastník/k.ú.

Zajištění souhlasu s dělením pozemku

Zajištění souhlasu s dělením pozemku 
vlastníkem, zplnomocnění zpracovatele k 
jednání se stavebním úřadem a souhlasu 
stavebního úřadu s dělením pozemku podle 
zákona č. 283/2021 Sb. v platném znění

parcela

Zajištění podkladů pro uzavření smlouvy

Částečný výpis z LV, restituční nároky (SPÚ), 
souhlas s vynětím ze ZPF a PUPFL, další 
podklady pro změnu druhu a způsobu využití 
pozemku vyjma souhlasu stavebního úřadu s 
dělením nebo scelováním pozemků

parcela

Vypracování smlouvy

Vytvořeni smlouvy ze vzorů, případný návrh 
změn (ve výjimečných případech), zajištění 
schválení smlouvy ze strany ŘSD, zajištění 
schválení MD ČR a MF ČR, příprava referátníku 
k podpisu smluv ze strany ŘSD

vlastník/k.ú.

Zajištění podpisu smlouvy - fyzické a 
právnické osoby

Zajištění podpisu smlouvy druhou smluvní 
stranou - fyzickou nebo právnickou osobou vlastník/k.ú.

Zajištění podpisu smlouvy - vlastnictví ČR 
(mimo ŘSD)

Zajištění podpisu smlouvy druhou smluvní 
stranou - vlastnictví ČR (mimo ŘSD) vlastník/k.ú.

Zajištění podpisu smlouvy - vlastnictví 
samospráva (kraj, obec)

Zajištění podpisu smlouvy druhou smluvní 
stranou - samosprávou (kraj, obec), včetně 
projednání se zastupitelstvem

vlastník/k.ú.

Vyhotovení a podání návrhu na vklad, zápis 
do KN

(správní poplatek KÚ hradí ŘSD) vlastník/k.ú.

Základ ceny (cena celkem za všechny položky)

Paušální cena zpracování podkladů pro vyvlastnění včetně všech podkladů nutných pro podání k soudu 5 % ze základu ceny)*

Celková cena MPV

* Paušální cenu zpracování podkladů pro vyvlastnění lze fakturovat a bude proplacena pouze v případě, že v průběhu dodatečného majetkoprávního vypořádání 
vyvstala nutnost zpracování podkladů k vyvlastnění a tyto byly skutečně zpracovány.
Cena za MPV zahrnuje veškeré činnosti spojené se zajištěním majetkoprávní přípravy:

Zpracování vstupních podkladů a volba postupu
Dohledání a zpracování podkladů z KN (srovnávací sest., výpis knih. vložky,...)
Průběžná evidence a aktualizace spisu
Jednání s konkrétními vlastníky (obce, kraje, státní instituce, soukromé osoby...atd.)
Zajištění schválení návrhu dělení pozemku vlastníkem; zplnomocnění zpracovatele k jednání se stavebním úřadem
Podání žádosti o vyjádření majetkového správce ŘSD ČR o potřebnosti pozemku
SPÚ - Restituční nároky (restituce, privatizace)
zajištění podkladů pro vynětí ze ZPF a PUPFL
Zajištění nabývacích titulů
Příprava příslušné smlouvy a předběžné schválení této smlouvy objednatelem
Zajištění souhlasu stavebního úřadu s dělením pozemku podle zákona č. 283/2021 Sb. v platném znění 
Projednání a schválení příslušné smlouvy protistranou (vlastníky)
Zajištění ostatních potřebných listin (vyjádření AOPČR, souhlasné prohlášení, podpisové vzory, zápis zastupitelstva, ...) 
Zajištění schválení MD ČR a MF ČR
Zpracování a podání žádosti na podpis příslušné smlouvy protistranou (vlastníky)
Příprava referátníku k podpisu smluv ze strany ŘSD ČR 
Návrh na vklad do katastru nemovitostí 
Příprava podkladů pro vyvlastnění
Příprava všech dokladů pro předání spisu do archivu objednatele (po vkladu na KN)
Ostatní náklady (cestovné, poštovné, telekomunikační služby apod.)



Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024
Typový příklad pro majetkoprávní vypořádání staré zátěže

Položkový rozpočet - majetkoprávní vypořádání
1. C harakteristika (neoceňu je se)

Cena za 
MJ za 

položku
(Kč)

Vlastník /  k. ú.
Katastrální

území
Číslo LV

Parcelní
číslo

Druh pozemku
Vlastnický

podíl

Ivana Koubková Kaštanov 60 478/7 ostatní plocha

Karla Dubcová Kaštanov 60 478/7 ostatní plocha

Lenka Dubcová Kaštanov 60 478/7 ostatní plocha

Ludmila Hudcová Kaštanov 60 478/7 ostatní plocha

Yves Carlson, Sionss 13 , CH 1205 Genéve, ,

Kaštanov 270 106/2
trvalý travní 

porost

Kaštanov 270 108 orná půda

Kaštanov 270 158/38 orná půda

Kaštanov 270 158/39 orná půda

Lucie Sedláčková Kaštanov 300 478/16 ostatní plocha

Lukáš Najman Kaštanov 300 478/16 ostatní plocha

Břetislav Fořt Kaštanov 300 478/16 ostatní plocha

Stanislav Najman Kaštanov 300 478/16 ostatní plocha

Tomáš Najman Kaštanov 300 478/16 ostatní plocha

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 

11000
Kaštanov 350 452/1 ostatní plocha

Středočeský kraj,Zborovská 81/11, Praha, Smíchov, 
15000 Kaštanov 400 392/5 ostatní plocha

Magdalena Sedlmajerová,
Kaštanov 402 389/2 ostatní plocha

Kaštanov 402 55/1 ovocný sad

Povodí Vltavy, státní podnik,Holečkova 3178/8, 
Praha, Smíchov, 15000

Kaštanov 480 470/1 vodní plocha

Kaštanov 480 470/2 vodní plocha

Kaštanov 480 470/4 vodní plocha

Kaštanov 480 470/5 vodní plocha

Tomáš Kotouč, Kaštanov 520 392/4 orná půda

Arabella - Tucho, s.r.o.,Široká 97/11, Praha, Josefov, 
11000 Kaštanov 530 63 zahrada

Kateřina Jelínková Kaštanov 600 PK 112 orná půda

Karel Jelínek Kaštanov 600 PK 112 orná půda

Karel Vomáčka Kaštanov 750 392/2 orná půda

Evžen Kučera, Kaštanov 752 58/1 zahrada

Karel Berkovec Kaštanov 752 58/1 zahrada

Přemysl Landa Kaštanov 752 58/1 zahrada

Arcibiskupství pražské,Hradčanské náměstí 56/16, 
Praha, Hradčany, 11750

Žaludov 627 478/13 ostatní plocha

Karel Richtera
Žaludov 654 86/20 orná půda

Žaludov 654 158/20 orná půda

Václav Richtera
Žaludov 654 86/20 orná půda

Žaludov 654 158/20 orná půda

Karel Polášek
Žaludov 654 86/20 orná půda

Žaludov 654 158/20 orná půda

Josefína Krátká
Žaludov 654 86/20 orná půda

Žaludov 654 158/20 orná půda

Karel Juliš
Žaludov 654 86/20 orná půda

Žaludov 654 158/20 orná půda

Ernest Julie
Žaludov 654 86/20 orná půda

Žaludov 654 158/20 orná půda

II. Zajištění po třebných úkonů (k  ocenění)
zajisism pupsu smifiuvy-

vlastnictví samospráva (kraj, 
___________obsel__________

Oslovení v lastníků s 
vyšetřeným návrhem EMH

MJ = vlastník/k.ú.

Zajištěni souhlasu s dělenír 
pozemku

Zajištění podkladů pro 
uzavření smlouvy

Vypracování smlouvy

MJ = vlastník/k.ú.

Zajištění podpisu smlouvy 
fyzické a právnické osoby

MJ = vlastník/k.ú.

Zajištění podpisu sm louvy - 
vlastnictví ČR (m im o ŘSD)

MJ = vlastník/k.ú. MJ = vlastník/k.ú.

Vyhotovení a podání návrhu 
na vklad, zápis do KN

MJ = vlastník/k.ú.

Cena celkem 
za pozemek

(Kč)



Obec Vedle Ostrova Žaludov 728 479/8 ostatní plocha

Žaludov 763 478/11 ostatní plocha
Královská kanonie premonstrátů na 

Strahově,Strahovské nádvoří 132/1, Praha, 
Hradčany, 11750

Žaludov 763 478/12 ostatní plocha

Žaludov 763 86/52 ostatní plocha

Žaludov 763 478/2 orná půda

The Prague Outlet s.r.o.,Ovocný trh 572/11, Praha, Žaludov 795 391/1 orná půda
Staré Město, 11000 Žaludov 795 392/6 orná půda

Javorov 10001 401 ostatní plocha

Javorov 10001 402/1 ostatní plocha

Javorov 10001 477/3 ostatní plocha

Javorov 10001 477/4 ostatní plocha

Obec Javorov Javorov 10001 478/14 ostatní plocha

Javorov 10001 478/3 ostatní plocha

Javorov 10001 489/7 ostatní plocha

Javorov 10001 62 trvalý travní 
porost

Javorov 10001 56/1 orná půda

Státní pozemkový úřad.Husinecká 1024/11a, Praha, Javorov 10002 478/1 ostatní plocha
Žižkov, 13000 Javorov 10002 489/1 ostatní plocha

Javorov 60000 477/1 ostatní plocha

Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových,Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, Nové

Javorov 60000 477/2 ostatní plocha

Javorov 60000 478/5 ostatní plocha
Město, 12800 Javorov 60000 478/6 ostatní plocha

Javorov 60000 489/3 ostatní plocha
Základ ceny (cena celkem za všechny vlastníky/pozemky)

Paušální cena zpracování podkladů pro vyvlastnění včetně všech podkladů nutných pro podání k soudu 5 % ze základu ceny)*
Cena za zakázku celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena za zakázku celkem s DPH

* Paušální cenu zpracování po dk ladů pro  vyvlastněn í lze fa k tu ro va t a bude p rop lacena pouze v pňpadé, že v průběhu dodatečného m ajetkop rávního vypořádání vyvsta la  nu tn os t zpracování podk ladů k vyvlastněn í a ty to  b y ly  skutečně zpracovány. 
Cena za zkázku celkem  zahrnu je veškeré č inn os ti spo jené se zajištěním  m ajetkop rávního vypořádání:

Zpracování vstupních podkladů a volba postupu
Dohledání a zpracování podkladu z KN (srovnávací sest., výpis knih. vložky,...)
Průběžná evidence a aktualizace spisu
Jednání s konkrétními vlastníky (obce, kraje, státní instituce, soukromé osoby...atd.)
Zajištění schválení návrhu dělení pozemku vlastníkem; zplnomocnění zpracovatele kjednání se stavebním úřadem
Zajištění vydání souhlasu stavebního úřadu s dělením pozemku v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, věznění pozdějších předpisů 
Podání žádosti o vyjádření majetkového správce ŘSD ČR o potřebnosti pozemku 
SPÚ - Restituční nároky (restituce, privatizace)
Zajištění podkladů pro vynětí zeZPF a PUPFL 
Zajištění nabývacích titulů
Příprava příslušné smlouvy a předběžné schválení této smlouvy objednatelem 
Podání žádosti na dělení pozemku
Projednání a schválení příslušné smlouvy protistranou (vlastníky)
Zajištění ostatních potřebných listin (vyjádření AOPČR, souhlasné prohlášení, podpisové vzory, zápis zastupitelstva, ...)
Zajištění schválení M DČRaM FČR
Zpracování a podání žádosti na podpis příslušné smlouvy protistranou (vlastníky)
Příprava referátníku k podpisu smluv ze strany ŘSD ČR 
Návrh na vklad do katastru nemovitostí 
Příprava podkladů pro vyvlastnění
Příprava všech dokladů pro předání spisu do archivu objednatele (po vkladu na KN)
Ostatní náklady (cestovné, poštovné, telekomunikační služby apod.)

P o p is  č in n o s t í  o b s a ž e n ý c h  v  j e d n o t l iv ý c h  p o lo ž k á c h

Název Doložkv P op is  č inností

O slovení v las tn íků  s  vyšetřeným  návrhem  EMH
Export situačního výkresu (PDF) po LV z GISA, 

prokazatelné oslovení vlastníků, výsledky oslovení 
vlastníků, připomínky (zaznačit do aplikace MPV)

Zajiš těn í souh lasu s dělením  pozem ku

Zajištění souhlasu s dělením pozemku vlastníkem, 
zajištění zplnomocnění zpracovatele kjednání se 

stavebním úřadem a dále zajištění souhlasu s dělením 
pozemku stavebním úřadem v souladu se zákonem č. 

283/2021 Sb., stavební zákon, věznění pozdějších 
předpisů.



Zajištění podkladů pro uzavření smlouvy

Částečný výpis z  LV, restituční nároky (SPÚ), souhlas 
s vynětím ze ZPF a PUPFL, další podklady pro změnu 

druhu a způsobu využití pozemku vyjm a souhlasu 
stavebního úřadu s dělením nebo scelováním 

pozemků

Vypracování smlouvy

Vytvoření sm louvy ze vzorů, případný návrh změn (ve 
výjimečných případech), zajištění schválení smlouvy 
ze strany ŘSD, zajištění schválení MD ČR a MF ČR, 
příprava referátníku k podpisu sm luv ze strany ŘSD

Zajištění podpisu sm louvy - fyzické a právnické 
osoby

Zajištění podpisu smlouvy druhou smluvní stranou - 
fyzickou nebo právnickou osobou

Zajištění podpisu sm louvy - vlastnictví ČR (mimo  
ŘSD)

Zajištění podpisu smlouvy druhou smluvní stranou - 
vlastnictví ČR (m im o ŘSD)

Zajištění podpisu sm louvy - vlastnictví 
samospráva (kraj, obec)

Zajištění podpisu smlouvy druhou smluvní stranou - 
samosprávou (kraj, obec), včetně projednání se 

zastupitelstvem

Vyhotovení a podání návrhu na vklad, zápis do 
KN

(správní poplatek KÚ hradí ŘSD)



Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024
Měrnou jednotkou se rozumí 1m nové hranice !

počet MJ Paušální cena 
v Kč/m

cena činnosti v 
Kč bez DPH

375 000

Paušální cena zahrnuje vyškeré činnosti spojené s pořízením gemetrického plánu:
Zpracování vstupních podkladů z KN a volba postupu 
Zaměření situace - podklad pro vyhotovení konceptu GP 
Vyhotovení konceptu GP
Zajištění schválení konceptu GP pověřeným zaměstnancem ŘSD
Vyhotovení geometrického plánu, vytyčení vlastnickýh hranic a označení hranic hraničními znaky a
další činnosti předepsané zákonnými předpisy pro katastr nemovitostí
Vícetisky geometrických plánů potřebné pro kupní smlouvy
Ostání náklady (hran. znaky, cestovné, poštovné, telekomunikační služby apod.)
Pravidla pro tvorbu geometrických plánů
základním systémem pro výpočet vstupních měrných jednotek a návrh vedení nových hranic GP pro RD je IT systém ŘSD ČR GISA 
geometrický plán je brán pro ocenění obecně, není rozlišováno mezi oddělovacím a geometrickým plánem na zpřesnění



Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024
Filosofie tvorby GP v rámci jednoho katastrálního území - pro každý případ jeden GP,
V GISA je nejmenší granulita "případ", který se může zagregovat v "složku"
Ponechat MJ metry
Nebude rozlišován druh GP ani nebude rozpoložkován
Typový příklad pro zpracování geometrických plánů pro majetkoprávní vypořádání staré zátěže

katastrální
území složka číslo LV parcelní číslo podíl druh pozemku vlastník délka nové 

hranice v m

Kaštanov 1 60 478/7

1/4

ostatní plocha

Ivana Koubková

481/4 Karla Dubcová
1/4 Lenka Dubcová
1/4 Ludmila Hudcová

Kaštanov 2 270
108

1/1 orná půda Yves Carlson, Sionss 13 , CH 1205 Genéve, ,
48

158/38 11
158/39 5

Kaštanov 3 300 478/16

1/4

ostatní plocha

Lucie Sedláčková

9
1/4 Lukáš Najman
1/8 Břetislav Fořt
1/8 Stanislav Najman
1/4 Tomáš Naiman

Kaštanov 4 350 452/1 1/1 ostatní plocha Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 11000 62
Kaštanov 5 400 392/5 1/1 ostatní plocha Středočeský krai.Zborovská 81/11, Praha, Smíchov, 15000 19
Kaštanov 6 402 389/2 1/1 ostatní plocha Magdalena Sedlmajerová, 45 í
Kaštanov 55/1 1/1 ovocný sad 71 !
Kaštanov 7 480 470/4 1/1 vodní plocha Povodí Vltavy, státní podnik,Holečkova 3178/8, Praha, Smíchov, 15000 2
Kaštanov 8 520 392/4 1/1 orná půda Tomáš Kotouč, 68
Kaštanov 9 530 63 1/1 zahrada Árabeiia - Tucho, s.r.o..Široká 9 7 / ii,  Praha, Josefov, iioOÓ 19

Kaštanov 10 600 86/52 (112) 1/2 orná půda Kateřina Jelínková 53
1/2 Karel Jelínek

Kaštanov 11 750 392/2 1/1 orná půda Karel Vomáčka 53

Kaštanov 12 752
58/1 1/2

zahrada
Evžen Kučera,

1458/1 1/4 Karel Berkovec
58/1 1/4 Přemysl Landa

Zaludov 13 627 478/13 1/1 ostatní plocha Arcibiskupství pražské,Hradčanské náměstí 56/16, Praha, Hradčany, 11750 39

Žaludov 14 654
86/20 1/1 orná půda

Karel Richtera, Václav Richtera, Karel Polášek, Josefína Krátká, Karel Juliš, Ernest Julie
135

158/20 1/1 orná půda 93
Zaludov 15 728 479/8 1/1 ostatní plocha Obec Vedle Ostrova 7

Žaludov 16 763

478/11 1/1 ostatní plocha

Královská kanonie premonstrátů na Strahově,Strahovské nádvoří 132/1, Praha, Hradčany, 11750

485
478/12 1/1 ostatní plocha 3 i

86/52 (86/1) 1/1 ostatní plocha 182
478/2 1/1 orná půda 196 í

Zaludov 17 795 392/6 1/1 orná půda The Prague Outlet s.r.o..Ovocný trh 572/11, Praha, Staré Město, 11000 32
Zabákov 18 10001 401 1/1 ostatní plocha Obec Javorov 5

Javorov 19 10001

402/1 1/1 ostatní plocha

Obec Javorov

12
477/3 1/1 ostatní plocha 2
477/4 1/1 ostatní plocha 2
478/14 1/1 ostatní plocha 5 i
478/3 1/1 ostatní plocha 2
489/7 1/1 ostatní plocha 7 I

62 1/1 trvalý travní porost 3 |



Javorov 20 10002 478/1 1/1 ostatní plocha Státní pozemkový úřad.Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 13000 48
489/1 1/1 ostatní plocha 37
477/1 1/1 ostatní plocha 130
477/2 1/1 ostatní plocha 117

Javorov 21 60000 478/5 1/1 ostatní plocha Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,Rašíriovo nábřeží 390/42, Praha, Nové Město, 12800 187 i
478/6 1/1 ostatní plocha 5
489/3 1/1 ostatní plocha 38 í

Celkem rnetrů nové hranice v katastrálním území_______________________________________________________ 2299

C e n a _ £ ra c í_ £ ro ^ £ o v £ £ ř Í£ a d _ k a ta s trá ln íc h _ ú z e m í_ b e z _ D P H ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ _ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ _
DPH 21% I_______________________________________________________________________________________________________________  ___________________________________________

Ocenění prací dle této tabulky obsahuje tyto činnosti a náklady:
Zpracování vstupních podkladů z KN a volba postupu 
Zaměření situace - podklad pro vyhotovení konceptu GP 
Vyhotovení konceptu GP
Zajištění schválení konceptu GP pověřeným zaměstnancem ŘSD
Vyhotovení geometrického plánu, vytyčení vlastnickýh hranic a označení hranic hraničními znaky a
další činnosti předepsané zákonnými předpisy pro katastr nemovitostí
Vícetisky geometrických plánů potřebné pro kupni smlouvy
Ostání náklady (hran. znaky, cestovné, poštovné, telekomunikační služby apod.)

Je přiložena grafická příloha (6 dílů), která demonstruje rozložení nových hranic.



Rámcová dohoda na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků 2024
Celkové ocenění zpracování znaleckých posudků pro vypořádání staré zátěže

Paušální cena v I cena činnosti v Kč bez 
počet MJ______________________Kč/ks____________ |PPH_____________

^  ̂  ̂  ̂ ^  9 500  ̂ _

Zpracování vstupních podkladů z KN a volba postupu 
prověření skutečnosti v terénu
Určení průměrů dřevin a ieiich druhů na oddělovaných pozemcích pro zpracování znaleckých posudků 
Zanštění fotodokumentace
proiednání návrhu znaleckého posudku s investorem
Zpracování znaleckých posudků na stanovení ceny obvyklé i ceny zjištěné včetně ohodnocení dřevin, 
s platným výpisem listu vlastnictví a fotodokumentací



Typový příklad pro zpracování geometrických plánů pro majetkoprávní vypořádání staré zátěže
katastrální území případ číslo číslo LV parcelní číslo druh pozemku vlastník

Kaštanov

1

60 478/7 ostatní plocha Ivana Koubková
Kaštanov 60 478/7 ostatní plocha Karla Dubcová
Kaštanov 60 478/7 ostatní plocha Lenka Dubcová
Kaštanov 60 478/7 ostatní plocha Ludmila Hudcová
Kaštanov

2

270 106/2 trvalv travní porost Genéve, ,
Kaštanov 270 108 orná půda Genéve, ,
Kaštanov 270 158/38 orná půda Genéve, ,
Kaštanov 270 158/39 orná půda Genéve, ,
Kaštanov

3

300 478/16 ostatní plocha Lucie Sedláčková
Kaštanov 300 478/16 ostatní plocha Lukáš Najman
Kaštanov 300 478/16 ostatní plocha Břetislav Fořt
Kaštanov 300 478/16 ostatní plocha Stanislav Najman
Kaštanov 300 478/16 ostatní plocha Tomáš Najman
Kaštanov 4 350 452/1 ostatní plocha státní orqanizace,Dlážděná 1003/7,
Kaštanov 4 400 392/5 ostatní plocha Praha, Smíchov, 15000
Kaštanov 6 402 389/2 ostatní plocha Magdalena Sedlmajerová,
Kaštanov 402 55/1 ovocný sad Maqdalena Sedlmajerová,
Kaštanov

7

480 470/1 vodní plocha podnik,Holečkova 3178/8, Praha,
Kaštanov 480 470/2 vodní plocha podnik,Holečkova 3178/8, Praha,
Kaštanov 480 470/4 vodní plocha podnik,Holečkova 3178/8, Praha,
Kaštanov 480 470/5 vodní plocha podnik,Holečkova 3178/8, Praha,
Kaštanov 8 520 392/4 orná půda Tomáš Kotouč,
Kaštanov 9 530 63 zahrada 97/11, Praha, Josefov, 11000
Kaštanov 10 600 PK 112 orná půda Kateřina Jelínková
Kaštanov 600 PK 112 orná půda Karel Jelínek
Kaštanov 11 750 392/2 orná půda Karel Vomáčka
Kaštanov

12
752 58/1 zahrada Evžen Kučera,

Kaštanov 752 58/1 zahrada Karel Berkovec
Kaštanov 752 58/1 zahrada Přemvsl Landa
Žaludov 13 627 478/13 ostatní plocha náměstí 56/16, Praha, Hradčanv,
Žaludov

14

654

86/20 158/20

orná půda Karel Richtera
Žaludov 654 orná půda Václav Richtera
Žaludov 654 orná půda Karel Polášek
Žaludov 654 orná půda Josefína Krátká
Žaludov 654 orná půda Karel Juliš
Žaludov 654 orná půda Ernest Julie
Žaludov 15 728 479/8 ostatní plocha Obec Vedle Ostrova
Žaludov

16

763 478/11 ostatní plocha Strahově,Strahovské nádvoří
Žaludov 763 478/12 ostatní plocha Strahově,Strahovské nádvoří
Žaludov 763 86/52 ostatní plocha Strahově,Strahovské nádvoří
Žaludov 763 478/2 orná půda Strahově,Strahovské nádvoří
Žaludov 17 795 391/1 orná půda 572/11, Praha, Staré Město, 11000
Žaludov 795 392/6 orná půda 572/11, Praha, Staré Město, 11000
Javorov

18

10001 401 ostatní plocha Obec Javorov
Javorov 10001 402/1 ostatní plocha Obec Javorov
Javorov 10001 477/3 ostatní plocha Obec Javorov
Javorov 10001 477/4 ostatní plocha Obec Javorov
Javorov 10001 478/14 ostatní plocha Obec Javorov
Javorov 10001 478/3 ostatní plocha Obec Javorov
Javorov 10001 489/7 ostatní plocha Obec Javorov
Javorov 10001 62 trvalv travní porost Obec Javorov
Javorov 10001 56/1 orná půda Obec Javorov
Javorov 19 10002 478/1 ostatní plocha 1024/11a, Praha, Žižkov, 13000
Javorov 10002 489/1 ostatní plocha 1024/11a, Praha, Žižkov, 13000

Javorov

20

60000 477/1 ostatní plocha

Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových,Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha, Nové 
Město, 12800

Javorov 60000 477/2 ostatní plocha

Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových,Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha, Nové 
Město, 12800

Javorov 60000 478/5 ostatní plocha

Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových,Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha, Nové 
Město, 12800



Javorov 60000 478/6 ostatní plocha

Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových,Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha, Nové 
Město, 12800

Javorov 60000 489/3 ostatní plocha

Úřad pro zastupován! státu vě 
věcech majetkových,Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha, Nové 
Město, 12800

počet parcel 45 jednotková cena 1
Cena prací
DPH 21%
Cena prací s DPH

Ocenění prací dle této tabulky obsahuje tyto činnosti a náklady:
Zpracování vstupních podkladů z KN a volba postupu 
prověření skutečnosti v terénu
Určení průměrů dřevin a jejich druhů na oddělovaných pozemcích pro zpracování znaleckých posudků 
Zajištění fotodokumentace
projednání návrhu znaleckého posudku s investorem
Zpracování znaleckých posudků včetně ohodnocení dřevin, platným výpisem listu vlastnictví a fotodokumentací podle zákona o oceňování a aktuálný vyhlášky 
Je přiložena grafická příloha (6 dílů), která demonstruje rozložení nových hranic.
Na vyjmenovaných pozemcích, které vstupují do vypořádání (ocenění), se v celkem devíti případech vyskytují dřeviny 
v tomto rozsahu (neuvádí se konkrétní lokalizace):

Parcela č .l
9 ks třešeň; 012,13,13,14,15,12,13,15,15 cm 
1 ks javor jasanolistý; 02Ocm 
Parcela č.2 
1 ks ořešák; 025cm
1 ks lípa; 04Ocm 
Parcela č.3
2 ks třešeň; 018, 20cm 
1 ks jasan; 042cm 
Parcela č.4
5 ks ořešák; 028, 30,32,13,12cm
Parcela č.5
1 ks ořešák; 035cm
1 ks jasan; 035cm
Parcela č.6
1 ks jabloň; 028cm
Parcela č.7
1 ks jasan ztepilý; 013cm,
Parcela č.8
1 ks jasan ztepilý; 035cm 
1 ks ořešák; 035cm 
Parcela č.9 
1 ks jabloň; 028cm 
Ostatní parcely bez porostů


